
Roãník 1996 Praha 20.12.1996 âástka 3

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

V e s e l é  V á n o c e  a  ú s p ě š n ý  N o v ý  r o k  1 9 9 7
V á m  p ř e j e

Č E S K Á  K O M O R A  A U T O R I Z O V A N Ý C H  I N Ž E N Ý R Ů  A  T E C H N I K Ů

p o u r  f e l i c i t e r  1 9 9 7

OBSAH
ZRU·ENÍ ÎIVNOSTI STAVITEL  – – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 2
INFORMACE AUTORIZAâNÍ RADY âKAIT  – – – – – – – – – – – – – – 2
PROJEKTOVÁ âINNOST AUTORIZOVAN¯CH TECHNIKÒ 
âINN¯CH VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2
PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2
SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – 17

Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – 18
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18
Zmûna pfiíjmení  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 18
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – 18

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 4/1996)  – – – – – – – – 19



ZRU·ENÍ ÎIVNOSTI STAVITEL

Dne 1. 1. 1997 uplyne 1 rok od účinnosti novely živnosten-
ského zákona (zákon č. 286/95 Sb.), na základě kterého došlo
ke změně vázaných živností ve skupině 213: stavebnictví.
K živnostem projektová činnost ve výstavbě a provádění sta-
veb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování se vyžaduje autorizace dle zákona č. 360/1992
Sb. v platném znění. Současně byla zrušena živnost stavitel.
V praxi to znamená, že živnostenské úřady vyzvaly všechny
osoby, které měly živnost stavitel, ke změně živnosti a k dolo-
žení odbornosti dle zákona č. 360/92 Sb. Stavitelé mají mož-
nost si vybrat některou z živností řemeslných, ke které osvěd-
čení o autorizaci ani průkaz zvláštní způsobilosti nepotřebují.
Pouze v případě, že v plném rozsahu sami garantují dodávku
celé stavby tz. ne subdodávku pro jiného dodavatele, mohou
požádat o autorizaci. Doporučujeme tuto alternativu dobře
rozvážit i vzhledem k dalším povinnostem člena ČKAIT.
Výměna živností stavitel končí 31. 3. 1997.

kanceláfi âKAIT

INFORMACE AUTORIZAâNÍ
RADY âKAIT

Autorizační rada ČKAIT na svém 70. zasedání, konaném dne
9. 10. 1996, schválila úpravy požadavků na vzdělání pro auto-
rizační zkoušky ČKAIT. Tyto úpravy jsou zapracované v no-
vých pokynech pro vyplnění žádosti o autorizaci, které jsou
k dispozici ve všech oblastních kancelářích ČKAIT.

kanceláfi âKAIT

PROJEKTOVÁ âINNOST
AUTORIZOVAN¯CH TECHNIKÒ
âINN¯CH VE V¯STAVBù

Podmínky pro výkon projektové činnosti autorizovaných
techniků činných ve výstavbě (dále jen „technici“) upravuje

– § 19 písm. a) a b) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povo-
lání autorizovaných architektů a o výkonu povolání auto-
rizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,

– § 23 a 24 a příloha č. 2 živnostenského zákona
č. 455/1991 Sb. v platném znění (zejména po novele
provedené zákonem č. 286/1955 Sb.).

Podle živnostenského zákona jde u projektové činnosti
o živnost vázanou, kde průkaz odborné způsobilosti k jejímu
výkonu upravuje zvláštní předpis (zákon ČNR č. 360/1992
Sb.). Příloha č. 2 živnostenského zákona odkazem na § 19
autorizačního zákona nepřímo zakládá možnost pro autorizo-
vaného technika provozovat činnosti zde uvedené jako živ-
nost, tzn. samostatně, vlastním jménem a na vlastní odpověd-
nost, pokud tato možnost není omezena jinak. Takový případ
omezení představuje obsah písm. b) § 19 autorizačního záko-
na, který hovoří o pouhém podílení technika na vypracování

projektové dokumentace zpracovávané autorizovaným archi-
tektem nebo inženýrem. Bod a) hovoří sice o dílčích částech
projektové dokumentace, ale omezení uvedené výše nezná.

Je tedy podle mého soudu možno přijmout tento výklad:

Autorizovaný technik může v příslušném oboru (přísluš-
né specializaci) jako živnost vázanou zpracovávat

– samostatně,

– vlastním jménem,

– na vlastní odpovědnost

projekty funkčních dílů staveb, které z hlediska celého
objektu jsou dílčího charakteru, avšak z pohledu dodávky sta-
vebních konstrukcí a prací mohou být považovány za samo-
statnou část stavby (např. systém vytápění, elektrické rozvo-
dy, vodovodní a kanalizační systém stavby apod.).

Ing. Dr. Oldfiich Vobofiil

PRÁVO VE V¯STAVBù
(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v období kvûten aÏ fiíjen
1996)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v květnu až říjnu 1996 v částkách 35 až 81 Sbírky
zákonů ročník 1996.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky
uveřejněné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich
pojetí a použité zkratky.

ADVOKACIE
N Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb.,

o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskyto-
vání právních služeb (advokátní tarif).

Poznámka: Tato vyhláška zrušila vyhlášku MSpr ČR
č. 290/1990 Sb., o odměnách advokátů a komerčních
právníků za poskytování právní pomoci, ve znění
vyhlášky č. 573/1990 Sb.

AUTORSKÁ PRÁVA
ÚZ Zákon č. 175/1996 Sb., o dílech literárních, vědeckých

a uměleckých (autorský zákon) – (úplné znění zákona
č. 35/1965 Sb., o dílech literárních, vědeckých a umě-
leckých (autorský zákon), jak vyplývá z pozdějších
změn a doplnění)

N Vyhláška Ministerstva kultury č. 261/1966 Sb., o odmě-
nách autorům děl, která lze vzhledem k jejich povaze
rozmnožovat pro vlastní osobní potřebu na podkladě tis-
kovin nebo jejich rozmnožením přenesením pomocí
technického zařízení na jiný hmotný podklad

BYTOVÁ V¯STAVBA
Z Nařízení vlády č. 276/1996 Sb., kterým se mění naříze-

ní vlády č. 244/1995 Sb., kterým se stanoví podmínky
státní finanční podpory hypotečnímu úvěrování bytové
výstavby

( 2 ) VùSTNÍK âástka 3



âástka 3 VùSTNÍK ( 3 )

CELNICTVÍ
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 230/1996 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí č.
92/1993 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení cel-
ního zákona, ve znění pozdějších předpisů, naposled
vyhlášky č. 8/1996 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 275/1996 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou
a Spolkovou republikou Německo o vzájemné pomoci
celních správ

CENNÉ PAPÍRY
Z Zákon č. 151/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 248/1992 Sb., o investičnách společnostech
a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 152/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon České národní rady č. 591/1992 Sb., o cenných
papírech, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Tento zákon zrušuje zákon č. 600/1992 Sb.,
o cenných papírech

N Vyhláška Ministerstva financí č. 224/1996 Sb., o výpo-
čtu hodnoty cenných papírů v podílovém fondu nebo
majetku investičního fondu

CESTOVNÍ DOKLADY
Z Nařízení vlády č. 126/1996 Sb., kterým se provádí

zákon č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České
republiky a o změně a doplnění některých dalších záko-
nů, a kterým se doplňuje nařízení vlády České
a Slovenské Federativní republiky č. 512/1991 Sb., kte-
rým se provádí zákon č. 216/1991 Sb., o cestovních
dokladech a cestování do zahraničí, ve znění nařízení
vlády č. 267/1993 Sb.

Z Zákon č. 150/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ... a zákon č. 216/1991 Sb., o cestovních dokla-
dech a cestování do zahraničí a ....

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne

23. dubna 1996, o úpravě sazeb základních náhrad za
používání silničních motorových vozidel při pracovních
cestách – částka 37/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí ze dne 7. května 1996,
kterým se mění opatření Federálního ministerstva finan-
cí ze dne 27. března 1992 vyhlášené v částce 36/1992
Sb., ... a opatření Ministerstva financí ze dne 14. června
1995 vyhlášené v částce 28/1995 Sb., kterými se stano-
ví výše stravného při zahraničních pracovních cestách
v cizí měně – částka 39/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne
14. června 1996, o úpravě výše stravného při pracovních
cestách – částka 52/1996 Sb.

CIZINCI. UPRCHLÍCI
Z Zákon č. 150/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 123/1992 Sb., o pobytu cizinců na území České

a Slovenské Federativní republiky, ve znění zákona
č. 190/1994 Sb. ... a zákona č. 498/1990 Sb., o uprchlí-
cích, ve znění zákona č. 317/1993 Sb.

DANù
Z Zákon č. 143/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon České národní rady č. 16/1993 Sb., o dani silnič-
ní, ve znění pozdějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva financí č. 170/1996 Sb., kterou
se stanoví bližší podmínky pro vracení spotřební daně
zaplacené v cenách některých uhlovodíkových paliv
a maziv včetně náležitostí dokladu o nákupu a podrob-
ností o vedení evidence o nákupu a spotřebě těchto paliv
a maziv.

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku
Ministerstva financí č. 15/1996 Sb., kterou se stanoví
podmínky pro vrácení spotřební daně zaplacené
v cenách topných olejů lehkých

ÚZ Zákon České národní rady č. 213/1996 Sb., o rezervách
pro zjištění daně z příjmů (úplné znění zákona ČNR
č. 593/1992 Sb., jak vyplývá z pozdějších změn a dopl-
nění)

ÚZ Zákon ČNR č. 232/1996 Sb., o dani dědické, dani daro-
vací a dani z převodu nemovitostí (úplné znění, jak
vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

ÚZ Zákon ČNR č. 239/1996 Sb., o dani silniční (úplné zně-
ní, jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

DOPRAVA
Z Vyhláška Ministerstva dopravy č. 242/1996 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva dopravy
č. 173/1995 Sb., kterou se vydává dopravní řád drah

Z Vyhláška Ministerstva dopravy č. 243/1996 Sb., kterou
se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva dopravy č.
177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád
drah

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 274/1996 Sb.,
o přístupu České republiky k Úmluvě o mezinárodní
železniční přepravě (COTIF) a Protokolu o změnách
Úmluvy o mezinárodní železniční přepravě

DOVOZ A V¯VOZ
Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 156/1996

Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška Federálního
ministerstva zahraničního obchodu č. 560/1991 Sb.,
o podmínkách vydávání úředního povolení k dovozu
a vývozu zboží a služeb, ve znění vyhlášky Ministerstva
průmyslu a obchodu č. 130/1993 Sb., vyhlášky
č. 300/1993 Sb., vyhlášky č. 88/1994 Sb., vyhlášky
č,. 175/1994 Sb. a vyhlášky č. 192/1995 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 172/1996 Sb.,
o sjednání Protokolu mezi vládou České repoubliky
a vládou Ruské federace o ukončení prací předpokláda-
ných Dohodou mezi vládou České socialistické republi-
ky a vládou Svazu sovětských socialistických republik
o další spolupráci při zajišťování vývoje a výroby turbo-
kompresorových, turboexhaustorových a chladíren-



ských sušících zařízení v České socialistické republice
podle programu „Vltava“ a o dodávce tohoto zařízení
do Sovětského svazu z 2. srpna 1982 a o vypořádání pří-
slušných finančních otázek

ENERGETIKA
N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 155/1996

Sb., o řešení stavů nouze v teplárenství

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 173/1996
Sb., kterou se stanoví postup při výkonu státní regulace
v energetických odvětvích

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 186/1996
Sb., kterou se stanoví podrobnosti barvení a značkování
některých uhlovodíkových paliv a maziv

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku
Ministerstva průmyslu a obchodu č. 171/1994 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti barvení a značkování
některých uhlovodíkových paliv a maziv, ve znění
vyhlášky č. 188/1995 Sb.

Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 196/1996
Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva průmyslu
a obchodu č. 169/1995 Sb., kterou se stanoví podrob-
nosti a podmínky dodávky elektřiny a o způsobu výpo-
čtu škody vzniklé dodavateli neoprávněným odběrem
elektřiny

ÚZ Zákon č. 214/1996 Sb., o barvení a značkování uhlovo-
díkových paliv a maziv a o opatřeních s tím souvisejí-
cích (úplné znění zákona č. 134/1994 Sb., o barvení
a o opatřeních s tím souvisejících, o .... jak vyplývá ze
změn a doplnění provedených zákonem č. 95/1996 Sb..)

(Oprava chyb – redakční sdělení v částce 81/1996 Sb.)

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 250/1996
Sb., o stavech nouze v elektroenergetice

HORNICTVÍ
N Vyhláška Českého báňského úřadu č. 246/1996 Sb.,

kterou se stanoví podrobnější podmínky pro povolování
výbušnin, výbušných předmětů a pomůcek do oběhu
a jejich přezkušování

Poznámka: Tato vyhláška zrušila celkem 26 výnosů
Ústředního báňského úřadu, resp. Českého báňského
úřadu z let 1967 až 1979, jimiž bylo upraveno
povolování a používání předmětných věcí.

HOSPODÁ¤SKÁ SOUTùÎ
N Zákon č. 273/1996 Sb., o působnosti Úřadu pro ochranu

hospodářské soutěže

KATASTR NEMOVITOSTÍ
N RS Vyhláška Českého úřadu zeměpisného a kartografic-

kého č. 190/1996 Sb., kterou se provádí zákon č.
265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných
práv k nemovitostem, ve znění zákona č. 210/1993 Sb.,
a zákona č. 90/1996 Sb., a zákona České národní rady č.
344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky
(katastrální zákon), ve znění zákona č. 89/1996 Sb.
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 61/1996 Sb.)

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku Českého
úřadu zeměpisného a kartografického č. 126/1993 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., ... a zákon
ČNR č. 344/1992 Sb. ... , ve znění vyhlášky č. 277/1993
Sb. a vyhlášky č. 99/1994 Sb.

KOMORY
ÚZ Zákon č. 259/1996 Sb., o Hospodářské komoře České

republiky a Agrární komoře České republiky (úplné
znění, jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

KONKURSY
ÚZ Zákon č. 238/1996 Sb., o konkursu a vyrovnání (úplné

znění, jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 111/1996 Sb.,

o sjednání Dodatkového protokolu k Středoevropské
dohodě o volném obchodu týkajícího se změm protoko-
lů 1 – 6

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 120/1996 Sb.,
o sjednání Dohody mezi Ministerstvem financí České
republiky a Ministerstvem financí České republiky
a Ministerstvem financí Slovenské republiky a doplnění
Indikativní zbožové listiny

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 129/1996 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Slovenské republiky o železniční dopravě přes stát-
ní hranice

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 157/1996 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou
a Spolkovou republikou Německo o ulehčení pohranič-
ního odbavování v železniční, silniční a vodní dopravě

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 174/1996 Sb.,
o přístupu České republiky k Úmluvě o zjednodušení
formalit ve zbožovém styku mezi Evropským hospodář-
ským společenstvím a zeměmi Evropského sdružení
volného obchodu (ESVO)

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 179/1996 Sb.,
o přístupu České republiky k Úmluvě o společném tran-
zitním režimu mezi zeměmi Evropského sdružení vol-
ného obchodu (ESVO) a Evropským hospodářským
společenstvím

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 180/1996 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Polskou
republikou o společných státních hranicích

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 189/1996 Sb.,
o sjednání Protokolu k Dohodě mezi vládou České
republiky a vládou Slovenské republiky o spolupráci
v oblasti ochrany a tvorby životního prostředí

Poznámka: Dohoda o spolupráci v oblasti ochrany
a tvorby životního prostředí byla vyhlášena pod
č. 121/1994 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 199/1996 Sb.,
o sjednání Smlouvy o známkovém právu

( 4 ) VùSTNÍK âástka 3



Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 210/1996 Sb.,
o sjednání Doplňku přílohy k Dohodě mezi vládou
České republiky a vládou Slovenské republiky o zrušení
vizové povinnosti

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 211/1996 Sb.,
o přijetí Usnesení č. 1/1996 a č. 2/1996 Smíšeného
výboru Evropského hospodářského společenství
a Evropského sdružení volného obchodu (EHS –
ESVO) k provádění článku 34/a/ přílohy II Úmluvy
o společném tranzitním režimu mezi zeměmi
Evropského sdružení volného obchodu a Evropským
hospodářským společenstvím ze dne 20. května 1996

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 223/1996 Sb.,
o sjednání Dohody o volném obchodu mezi Českou
republikou a Bulharskou republikou

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 233/1996 Sb.,
o sjednání Rozhodnutí č. 1/96 Rady přidružení mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na
jedné straně a Českou republikou na straně druhé
o Prováděcích pravidlech pro aplikaci ustanovení o hos-
podářské soutěži

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 234/1996 Sb.,
o sjednání Rozhodnutí č. 2/96 Rady přidružení mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na
jedné straně a Českou republikou na straně druhé, týka-
jícího se vývozu některých ocelářských výrobků
Evropského společenství uhlí a oceli (ESUO) a Evrop-
ského společenství (ES) z České republiky do Evrop-
ských společenství

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 248/1996 Sb.,
o přístupu České republiky k Protokolu k Madridské
dohodě o mezinárodním zápisu ochranných známek

N Sdělení Ministerstva zahrančiních věcí č. 274/1996 Sb.,
o přístupu České republiky k Úmluvě o mezinárodní
železniční přepravě (COTIF) a Protokolu o změnách
Úmluvy o mezinárodní železniční přepravě

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 275/1996 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou
a Spolkovou republikou Německo o vzájemné pomoci
celních správ

MINISTERSTVA
Z Zákon č. 272/1996 Sb, ... kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných
ústředních orgánů státní správy, ve znění pozdějších
předpisů, ...

OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 142/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a mění zákon č. 99/1963 Sb.
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 46/1996 Sb)

Z Zákon č. 148/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 46/1996 Sb.)

ÚZ Zákon č. 229/1996 Sbn. o zadávání veřejných zakázek
(úplné znění zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek, jak vyplývá ze změn a doplnění provede-
ných zákonem č. 148/1996 Sb.)

Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 269/1996
Sb., ve věci návrhu na zrušení ustanovení § 250f občan-
ského soudního řádu

Poznámka: Nálezem Ústavního soudu ČR bylo
ustanovení § 250f občanského soudního řádu pro
neústavnost zrušeno

OCHRANA OVZDU·Í
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 256/1996

Sb., kterou se stanoví celkové roční nejvyšší přípustné
množství látek poškozujících nebo ohrožujících ozóno-
vou vrstvu Země, které mohou být vyrobeny nebo dove-
zeny v letech 1997 až 1999

PAMÁTKY
N Nařízení vlády č. 182/1996 Sb., o podmínkách ochrany

národní kulturní památky sídla Parlamentu České
republiky

Poznámka: Toto nařízení zrušilo nařízení vlády
č. 118/1993 Sb., o podmínkách ochrany národní
kulturní památky sídla Parlamentu České republiky

N Vyhláška Ministerstva kultury č. 208/1996 Sb., o pro-
hlášení území vybraných částí krajinných celků za
památkové zóny

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 151/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 248/1992 Sb., o investičních společnostech
a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva hospodářství, Ministerstva prů-
myslu a obchodu a Ministerstva zemědělství
č. 154/1996 Sb., k provádění kvalifikačních zkoušek
nahrazujících odbornou způsobilost pro provozování
živností řemeslných

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku
č. 525/1992 Sb., k provádění kvalifikačních zkoušek
nahrazujících odbornou způsobilost pro provozování
některých živností

Z Zákon č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči a změně
některých souvisejících zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva financí č. 183/1996 Sb., o plnění
oznamovací povinnosti finančními institucemi

POJI·TùNÍ
Z Zákon č. 149/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon České národní rady č. 550/1991 Sb., o všeobec-
ném zdravotním pohjištění, ve znění pozdějších předpi-
sů, zákon České národní rady č. 551/1991 Sb.,
o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve

âástka 3 VùSTNÍK ( 5 )



( 6 ) VùSTNÍK âástka 3

znění pozdějších předpisů, zákon České národní rady
č. 280/1992 Sb., o resortních, oborových, podnikových
a dalších zdravotních pojišťovnách, ve znění pozdějších
předpisů

Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 206/1996 Sb.
ve věci návrhu na zrušení některých ustanovení ... záko-
na České národní rady č. 550/1991 Sb., o všeobecném
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů ...

Poznámka: Tento nález zrušuje mimo jiné § 1, § 2 odst.
2 a 3 a § 13 odst. 3 a 5 zákona ČNR č. 550/1991 Sb.,
o všeobecném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších
předpisů

ÚZ Zákon České národní rady č. 217/1996 Sb., o pojistném
na všeobecné zdravotní pojištění (úplné znění zákona
České národní rady č. 592/1992 Sb., o pojistném na vše-
obecné zdravotní pojištění, jak vyplývá z pozdějších
změn a doplnění).

POPLATKY
N Vyhláška Ministerstva financí č. 131/1996 Sb., o osvo-

bození od správních poplatků

PRÁCE
Z Zákon č. 138/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech
spojených s výkonem funkce představitelů státní moci
a některých státních orgánů a soudců

Poznámka: Tento zákon zrušuje § 123 zákona
č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů

PRIVATIZACE – viz heslo Ústfiední státní správa

PRÒMYSLOVÁ PRÁVA
N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 248/1996 Sb.,

o přístupu České republiky k Protokolu k Madridské
dohodě o mezinárodním zápisu ochranných známek

P¤ESTUPKY
N Vyhláška Ministerstva vnitra č. 231/1996 Sb., kterou se

stanoví paušální částka nákladů řízení o přestupcích

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje vyhlášku
Ministerstva vnitra České republiky č. 252/1990 Sb.,
kterou se stanoví paušální částka nákladů řízení
o přestupcích

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 136/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon České národní rady č. 482/1991 Sb., o sociální
potřebnosti, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 137/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře

N Opatření Ministerstva financí ze dne 9. července 1996,
kterým se stanoví částky pro určení výše příspěvku na
dopravu podle zákona o státní sociální podpoře – částka
60/1996 Sb.

Z Nařízení vlády č. 219/1996 Sb., kterým se zvyšují část-
ky životního minima

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 262/1996 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
Ministerstva práce a sociálních věcí č. 82/1993 Sb.,
o úhradách za pobyt v zařízeních sociální péče, ve znění
pozdějších předpisů

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 263/1996 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
Ministerstva práce a sociálních věcí č. 83/1993 Sb.,
o stravování v zařízeních sociální péče, ve znění pozděj-
ších předpisů

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 264/1996 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR č. 182/1991 Sb.,
kterou provádí zákon o sociálním zabezpečení a zákon
ČNR o působnosti orgánů České republiky v sociálním
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů

STÁTNÍ HMOTNÉ REZERVY. OPAT¤ENÍ
HOSPODÁ¤SKÉ MOBILIZACE
Z Zákon č. 272/1996 Sb., kterým se ... mění a doplňuje

zákon č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních
hmotných rezerv

STÁTNÍ OBâANSTVÍ
Z Zákon č. 139/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon České národní rady č. 40/1993 Sb., o nabývání
a pozbývání státního občanství České republiky, ve zně-
ní zákona č. 272/1993 Sb. a zákona č. 140/1995 Sb.

STÁTNÍ STATISTIKA
Z Opatření Českého statistického úřadu, kterým se mění

a doplňuje program statistických zjišťování na rok 1996
– částka 46/1996 Sb.

Z Opatření Českého statistického úřadu ze dne 7. října
1996, kterým se mění a doplňuje program statistických
zjišťování na rok 1996, částka 78/1996 Sb.

Poznámka: Program statistických zjišťování na rok
1996 byl uveřejněn v částce 70/1995 Sb.

Z Opatření Českého statistického úřadu k zavedení rozší-
řené standardní klasifikace produkce SKP – AGPOEN –
oznámení v částce 62/1996 Sb.

Z Opatření Českého statistického úřadu k zavedení rozší-
řené klasifikace zaměstnání KZOM – R – oznámení
v částce 62/1996 Sb.

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
Z Vyhláška Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou

se vydává stavební a technický řád drah, ve znění
vyhlášky č. 243/1996 Sb.

·KOLY
N Nařízení vlády č. 153/1996 Sb., kterým se stanoví výše

úplaty za vzdělávání ve vyšších odborných školách zři-
zovaných státem a způsob její úhrady



âástka 3 VùSTNÍK ( 7 )

N Vyhláška Ministerstva školství, tělovýchovy a mládeže
č. 265/1996 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organi-
zaci studia a jeho ukončování na vyšších odborných
školách

ÚâETNICTVÍ
N Opatření Ministerstva financí č.j. 283/32 774/1996 ze

dne 24. června 1996, kterým se stanoví postupy účtová-
ní u malých příspěvkových organizací a u jiných drob-
ných organizací účtujících v soustavě jednoduchého
účetnictví a u zálohovaných organizací – oznámení
v částce 57/1996 Sb.

N Opatření Ministerstva financí č.j. 283/51 437/96 ze dne
11. října 1996, kterým se upravuje účtová osnova
a postupy účtování pro rozpočtové a příspěvkové orga-
nizace a obce a stanoví se finanční výkazy rozpočtových
organizací, obcí a ústředních orgánů státní správy a dal-
ších orgánů, pro které byly zřízeny kapitoly státního
rozpočtu, sloužící pro průběžné hodnocení plnění roz-
počtů – Oznámení v částce 81/1996 Sb.

Poznámka: Opatření MF nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1997, bude uveřejněno ve Finačním zpravodaji

ÚST¤EDNÍ STÁTNÍ SPRÁVA
Z Zákon č. 135/1996 Sb., kterým se provádějí některá

opatření v soustavě ústředních orgánů státní správy
České republiky a kterým se mění a doplňuje zákon
České národní rady č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev
a jiných ústředních orgánů státní správy ČSR, ve znění
pozdějších předpisů, a mění zákon České národní rady č.
171/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky ve
věcech převodů majetku státu na jiné osoby a o Fondu
národního majetku, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 272/1996 Sb., kterým se provádějí některá
opatření v soustavě ústředních orgánů státní správy
a kterým se mění a doplňuje zákon ČNR č. 2/1969 Sb.,
o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní
správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů,
a mění a doplňuje zákon č. 97/1993 Sb., o působnosti
Správy státních hmotných rezerv

N Zákon č. 273/1996 Sb., o působnosti Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže

VE¤EJNÁ ZAKÁZKA
ÚZ Zákon č. 229/1996 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(úplné znění zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek, jak vyplývá ze změn a doplnění provede-
ných zákonem č. 148/1996 Sb.)

Poznámka: V tomto úplném znění byla – tichou cestou
– opravena některá nedopatření při novelizaci, např.
v § 5 odst. 2 původního znění ponechaný odkaz na § 15

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
Z Nařízení vlády č. 185/1996 Sb., kterým se mění a dopl-

ňuje nařízení vlády České republiky č. 171/1992 Sb.,
kterým se stanoví ukazatele přípustného stupně znečiš-
tění vod

ZBRANù. ST¤ELIVO
N Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 127/1996 Sb.,

o zdravotní způsobilosti k vydání nebo prodloužení plat-
nosti zbrojního průkazu a o prohlášení žadatele

ZDRAVOTNICTVÍ
Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 206/1996 Sb.

ve věci návrhu na zrušení některých ustanovení zákona
č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších
předpisů, zákona ČNR č. 550/1991 Sb., o všeobecném
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů,
nařízení vlády České republiky č. 216/1992 Sb., zdra-
votního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky
Ministerstva zdravotnictví ČR č. 467/1992 Sb., o zdra-
votní péči poskytované za úhradu, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č.
426/1992 Sb., o úhradě léčiv a prostředků zdravotní
techniky, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka:

Tento nález zrušuje § 11 odst. 4 zákona č. 20/1966 Sb.
... ve znění pozdějších předpisů, § 1, § 2 odst. 2 a 3 a §
13 odst. 3 a 5 zákona ČNR č. 550/1991 Sb. ... ve znění
pozdějších předpisů, Zdravotní řád vydaný nařízením
vlády ČR č. 216/1992 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášku Ministerstva zdravotnictví ČR č.
467/1992 Sb. a č. 426/1992 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

ZEMùDùLSTVÍ
N Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 134/1996 Sb.,

kterou se provádí zákon o myslivosti

Poznámka: tato vyhláška zrušuje vyhlášku Ministerstva
zemědělství a výživy č. 20/1988 Sb., kterou se provádí
zákon o myslivosti

NZ Zákon č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči a změ-
nách některých souvisejících zákonů

Poznámka: Tento zákon zrušil mimo jiné některá
ustanovení zákona č. 61/1964 Sb., o rozvoji rostlinné
výroby, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky
Ministerstva zemědělství, lesního a vodního
hospodářství a Ministerstva spravedlnosti č. 62/1964
Sb., kterou se vydávají prováděcí předpisy k zákonu
o rozvoji rostlinné výroby

N Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 162/1996 Sb.,
kterou se provádí zákon o ochraně chmele

Poznámka: Tato vyhláška zrušila

1. vyhlášku MZLVH č. 78/1962 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona o chmelařských výrobních
oblastech, chmelařských polohách, povinném
známkování chmele a o evidenci chmelnic

2. § 20 a 43 až 45 vyhlášky MZLVH a MSpr č. 62/1964
Sb., kterou se vydávají prováděcí předpisy k zákonu
o rozvoji rostlinné výroby

Dr. Ing. Jifií Tillmann



SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 7. 5. 1996 do 11.
11. 1996.

Kromě jména a adresy je uvedena
i případná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby 
Vladislav Aliger, AT,
Polská 1120, 56206 Ústí nad Orlicí
Ing. Miroslav Andrle, AI,
Ladova 35, 62100 Brno
Karol Andrš, AS,
Brandlova 111, 69504 Hodonín
Zdeněk Archleb, AS,
Chalabalova 1595, 15500 Praha 5
Ing. Vlastimil Augustin, AS,
Brněnská 10, 69501 Hodonín
Ing. Jiří Aulický, AI,
Moskevská 12, 47011 Česká Lípa
Ing. Jaroslav Bajer, AT,
Západní 91, 79601 Prostějov
Ing. Martina Bakovská, AT,
Krátká 5, 10000 Praha 10
Josef Bareš, AS,
Na pohoří 797, 28522 Zruč nad Sázavou
Ing. Radovan Barsa, AT,
Chržínská 279, 27324 Velvary
Jiří Barták, AS,
Chudeřín 10, 43801 Nové Sedlo
Ing. Vlastimil Barták, AI,
Rozýnova 2, 16900 Praha 6
Jiří Bartášek, AT,
Příkrá 2859, 76001 Zlín
Pavel Bartoš, AS,
Nad křížkem 10, 14700 Praha 4
Zdeněk Baum, AT,
Kosmická 745, 14900 Praha 4
Stanislav Bárta, AT,
Nevanova 1064/48, 16300 Praha 6
Ing. Jiří Bečka, AI,
17.listopadu 4794, 43004 Chomutov
Ing. Jiří Bednář, AI,
Dobrovodská 23, 
37006 České Budějovice
Ing. Miroslav Benák, AI,
Pražského povstání 2009, 25601 Benešov
Mario Benda, AS,
Pod Klaudiánkou 1019/9, 14700 Praha 4
Ing. Otakar Benetka, AI,
Sídliště 841, 68724 Uherský Ostroh

Josef Beran, AS,
Javorová 2691, 43801 Žatec

Ing. Roman Beránek, AI,
Závodní 25, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Miroslav Běl, AI,
Vondruškova 1, 32321 Plzeň

František Bieber, AT,
Půlkruhová 520/43, 16000 Praha 6

Ing. Vladimír Blaho, AI,
Stratilova 27, 77400 Olomouc

Ing. Jan Blažek, CSc., AT,
Severní 1181/28, 36301 Ostrov nad Ohří

Ing. Martin Blažek, AT,
Plamínkové 37, 14000 Praha 4

Adolf Bláha, AT,
Cukrářská 10, 31501 Plzeň

Jiří Bláha, AS,
Hlavní 1214, 50008 Hradec Králové

Václav Bláha, AS,
Tyršova 860, 44101 Podbořany

Ing. Aleš Bodeček, AT,
Jugoslávská 31, 70044 Ostrava-Zábřeh

Ing. Pavel Bolina, AI,
Na Plzeňce 2, 15000 Praha 5

Ing. Jan Bombera, AI,
Tolstého 4, 77900 Olomouc

Jan Bouček, AT,
Krušnohorská 12, 36010 Karlovy Vary

Ing. Antonín Branný, AI,
25209 Hradištko 133

Ing. Roman Bravenec, AI,
Rudé armády 35, 
69185 Dolní Dunajovice

Ing. Luboš Brejtr, AI,
Dr.Beneše 394/II, 29001 Poděbrady

Roman Brtna, AS,
Želivského 1335, 29001 Poděbrady

Ivan Brych, AT,
Václavská 277, 38602 Strakonice II

Ing. Vladimír Března, AI,
Okružní 2200, 47001 Česká Lípa

Josef Břicháček, AT,
Nad Starou pískovnou 1284, 
15600 Praha 5

Ing. Zdeněk Buček, AI,
Ulička 14, 62300 Brno

Pavel Budiš, AT,
Blatnická 12, 62800 Brno

Ing. Oldřich Buchlovský, AI,
Bohuslava Martinů 48, 60200 Brno

Zdeněk Bukovský, AS,
Nad horou 44, 25207 Štěchovice

Ing. Josef Bukvic, AI,
Korálková 28, 46601 Jablonec nad Nisou

Libor Bula, AT,
Nad vodojemem 3291, 27601 Mělník

Jiří Buneš, AT,
J.Š.Baara 1536, 43400 Most

Ing. Miroslav Bureš, AI,
Na výsluní 340, 53854 Luže

Ing. Vladislav Bureš, AI,
Ječná 505/5, 46005 Liberec XV

Karel Burian, AT,
Holekova 703, 19014 Praha 9
Zdeněk Burian, AS,
26213 Nečín 161
Ing. Miloš Burián, AI,
Dr.J.Malíka 800, 53701 Chrudim
Ing. Martin Burkert, AI,
K Sokolovně 428, 
50341 Hradec Králové 7
Ing. Karel Bursík, AI,
Mostecká 3165, 27201 Kladno
Petr Buřt, AT,
Praskova 5, 79401 Krnov
Ing. Vladimír Cigánek, AI,
Rýparova 17, 70400 Ostrava 3
Ing. Josef Cimburek, AT,
Dašická 1758, 53003 Pardubice
Ing. Jiří Ciprys, AI,
Dolní 14, 69151 Lanžhot
Jitka Cveková, AT,
68326 Rybníček 57
Jan Čada, AT,
Tatarkova 723, 14900 Praha 4
Ladislav Čadek, AS,
Černokostelecká 36, 10000 Praha 10
Ladislav Čadek, AT,
5.května 567, 25210 Mníšek pod Brdy
Ing. Martin Čadek, AI,
Kettnerova 2049, 15500 Praha 5
Rudolf Čambor, AT,
Plovdivská 3266, 14300 Praha 4
František Čapek, AT,
Pod koupalištěm 722, 29462 Kosmonosy
Ing. Miloslav Čapek, AI,
Slezská 60/1674, 12000 Praha 2
Ing. František Čech, AI,
Přímětice 571, 66902 Znojmo
Ing. Radek Čech, AS,
Palackého 1469, 75301 Hranice
Ing. Michal Čejka, AS,
U malvazinky 15, 15000 Praha 5
Ing. Alena Čermáková, AI,
Jerevanská 5, 10000 Praha 10
Ing. Jiří Černý, AI,
Devotyho 3, 53333 Mikulovice
Ing. Pavel Černý, AI,
Travná 1289, 19800 Praha 9
Jan Červenka, AT,
Kludského 1418, 43111 Jirkov
Stanislav Čevela, AT,
69617 Dolní Bojanovice
Ing. Zdeněk Čevela, AI,
Nová 170, 68703 Huštěnovice
Ing. Milan Čížek, AI,
Trávníčkova 1773, 15500 Praha 5
Jaroslav Čížkovský, AT,
Českých bratří 2101, 44001 Louny
Bedřiška Čmielová, AT,
Sokolská 6/28, 73601 Havířov-Šumbark
Hynek Čvančara, AS,
Slezská 109, 13000 Praha 3
Ing. Luboš Daněk, AI,
Fuchsova 111, 15600 Praha 5-Zbraslav

( 8 ) VùSTNÍK âástka 3



Michal Danielis, AT,
Křižíkova 551, 54101 Trutnov
Jiří Darebný, AT,
Baarova 1144, 38601 Strakonice
Zdeněk Derka, AT,
Ke Kamínce 1291, 15600 Praha 5
Naděžda Doischerová, AT,
Jiřího z Poděbrad 2018, 35601 Sokolov
Ing. Pavel Dokonal, AI,
Gagarinova ul. 383, 53009 Pardubice
JUDr. Gustav Doleček, AS,
B. Němcové 215, 56002 Česká Třebová
Karel Doleček, AT,
Pivovarská 740, 55203 Česká Skalice
Ing. Vladimír Dolejš, AI,
Podolská 1049/56, 14700 Praha 4
Ing. Michal Doležal, AI,
Ondříčkovo nám. 12, 63600 Brno
Ing. Petr Doležal, AI,
Baškirská 1407/7, 10100 Praha 10
Zdeněk Doležal, AT,
Na Drážce 1540, 53003 Pardubice
Ing. Jiří Domorád, AI,
Hlavní třída 681, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Petr Dorazil, AI,
Láskova 1814, 14800 Praha 4
Ing. Josef Drapák, AI,
Kazašská 1425, 10100 Praha 10
Václav Drábek, AT,
Dobřichov 234, 28911 pošta Pečky
Josef Drda, AS,
Tenisová 18/955, 10200 Praha 10
Miroslav Dubina, AS,
Jasmínová 143, 29001 Poděbrady VI
Ing. Jozef Duhovan, AI,
Gen. Uchytila 854, 53701 Chrudim
Ing. Ivo Dutkevič, AI,
Chrpová 67, 64100 Brno
Lev Dvorok, AS,
Josefa Brabce 29, 70200 Mor. Ostrava
Ing. Jiří Dvořák, AT,
67505 Rudíkov 67
Ing. Stanislav Dvořák, AI,
Winterova 16, 46001 Liberec
Ing. Ladislav Dytrych, AI,
U Cukrovaru 1071, 
27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Vladimír Fárek, AT,
Macháčkova 2, 31809 Plzeň
Blanka Feřtrová, AT,
Vysoká 88, 46602 Jablonec nad Nisou
Pavel Fiala, AT,
Svazácká 465, 26102 Příbram VII
Ivan Fides, AT,
Hořovičky 121, 27003 Hořovičky
Jaroslav Fidor, AS,
Kociánova 4, 15500 Praha 5
Oleg Fichtner, AT,
Slunečná 1338, 46401 Frýdlant
Ing. Zdeněk Filingr, AT,
Kaštanová 1170, 66501 Rosice u Brna
Ing. Radmila Fiľakovská, AI,
Boskovická 4, 62100 Brno

Ing. Marek Fišer, AI,
Vlašimská 14, 10100 Praha 10
Ing. Jan Flemr, AI,
5.května 1243, 25002 Stará Boleslav
Ing. Jaroslav Fojtách, AI,
Vančurova l 69003 Břeclav
Ing. Ladislav Fornůsek, AI,
Dědinova 2010, 14800 Praha 4-Chodov
Jiří Franze, AT,
K.H.Borovského 1313, 35605 Sokolov
Josef Frühauf, AT,
Na Rozdílu 30, 16000 Praha 6
Ladislav Fuciman, AS,
73941 Pálkovice 191
Rudolf Gala, AT,
Máchova 2, 74601 Opava
Milan Gaži, AT,
Slovenská 4, 35601 Sokolov
Jaroslav Goš, AT,
síd. Družba 663, 66701 Židlochovice
Ing. Vladimír Göringer, AI,
Šafránová 17, 10600 Praha 10
Ing. Josef Grebík, AT,
Dolina 471, 68765 Strání
Ing. Radomír Grill, AI,
Jílová 5, 78901 Zábřeh
Ing. Jiří Grospič, AI,
V sídlišti 385, 40711 Děčín 32-Boletice
Ing.arch. Josef Grubner, AI,
Opletalova 13, 11000 Praha 1
Ing. Boris Guziur, AI,
Selská 71b/1455, 73601 Havířov-Město
Vlastimil Habr, AS,
Ke Krči 16, 14700 Praha 4
Josef Hajšman, AS,
Rychtaříkova 18, 30705 Plzeň
Ing. Alois Haloun, AI,
Jeseniova 511/15, 13000 Praha 3
Jan Hanousek, AS,
Italská 2366, 27201 Kladno
Ing. Jan Hanzal, AI,
Viktorínova 3, 14000 Praha 4
Oldřich Havelka, AS,
Zahradníčkova 27/844, 67401 Třebíč
Ing. Dušan Havlásek, AI,
Slavíkova 1391, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Vladimír Havlena, AI,
V zahrádkách 50, 13000 Praha 3
Ing. Miloslav Havlíček, AI,
Radimovická 1423, 14900 Praha 4
Ing. Miroslav Havlíček, AI,
Šeříková 33, 63700 Brno
Ing. Miroslav Havranec, AI,
Pod oborou 838, 29306 Kosmonosy
Ing. Mikuláš Havrlík, AI,
Prokopa Holého 5, 41501 Teplice
Ing. Vladimír Hazucha, AI,
Korunní 107/1065, 13000 Praha 3
Vladimír Háček, AS,
Pod vrstevnicí 1759, 14000 Praha 4
Julius Hájek, AT,
U Pošty 8, 18000 Praha 8

Ing. Marko Hájek, AI,
Pod vrcholem 3/2324, 13000 Praha 3

Ing. Petr Hájek, AI,
Hybešova 5, 68201 Vyškov

Ing. Petr Hejduk, AI,
Filipova 2018, 14800 Praha 4

Josef Hejnal, AS,
Bělocká 14, 16100 Praha 6

Ing. Jana Hejnalová, AI,
Bělocká 14, 16100 Praha 6

Václav Hejný, AT,
Pomořanská 470, 18100 Praha 8

Václav Hladík, AS,
Jana Roh.z Dubé 2334, 44001 Louny

Ing. Josef Hlinský, AI,
75625 Růžďka 302

Ing. Oldřich Hlíza, AT,
Bendlova ul. 524, 54101 Trutnov

Ing. Jaromír Hnátek, AI,
Ve vilách 5/153, 14100 Praha 4

Václav Hofmeister, AS,
Jana Drdy 489, 26102 Příbram VII

Ing. Filip Holčapek, AS,
Trýbova 1, 60200 Brno

Ing. Petr Holoubek, AI,
Konstantinova 1490, 14900 Praha 4

Ing. Jiří Holý, AI,
Papírnikova 608, 14200 Praha 4

Ing. Martin Homer, AI,
Březinova 1059, 27202 Kladno

Jan Hora, AS,
39155 Nuzbely 19

František Horáček, AT,
Na vyhlídce 995, 68501 Bučovice

Josef Horák, AT,
Bochovská 566, 15800 Praha 5

Pavel Horák, AS,
Rooseveltova 543/IV, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Jaroslava Horálková, AT,
Dobrovského 1112, 25101 Říčany

Ing. Jan Horgoš, AI,
Větrná 865, 67201 Moravský Krumlov

Ing. Michal Hořejší, AI,
Vrchlického nábř. 23, 
37001 České Budějovice

Ing. Pavel Hošek, AI,
Jílová 7, 78901 Zábřeh

Ladislav Hrach, AS,
Prosecká 687, 19000 Praha 9

Ing. Antonín Hrbáč, AS,
Rybářská 78, 74601 Opava

Josef Hrdlička, AS,
Zeyerova 1478, 43201 Kadaň

Ing. Aleš Hromádko, AI,
Ruská 146/41, 10000 Praha 10

Ing. Karel Hrstka, AI,
Mathonova 62, 61300 Brno

Ing. Pavel Hrstka, AI,
Tlapákova 19, 70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Ondřej Hrubý, AS,
Pod Strání 2161, 10000 Praha 10

âástka 3 VùSTNÍK ( 9 )



Ing. Pavel Hrudka, AI,
Na vinici 634/30, 10000 Praha 10
Ing. Petr Hrudka, AI,
Belehradská 26/461, 12000 Praha 2
Ing. Václav Hrudka, AI,
Tomáškova 775/3, 15000 Praha 5
Ing. Jaroslav Hruška, AT,
Na klášterním 6, 16200 Praha 6
Ing. Zdeněk Hubený, AT,
U Harfy 12, 19000 Praha 9
Ing. Petr Hušek, AI,
Lašská 23, 73601 Havířov-Město
Ing. Miroslav Chadima, AI,
Na výsledku II/6, 14000 Praha 4
Vlastimil Chalupa, AS,
Na okraji 2025/13, 16200 Praha 6
Ing. Ladislav Chalupský, AI,
Gorazdova 7, 60200 Brno
Jiří Chába, AS,
Šmolíkova 899/58, 16100 Praha 6
Ing. Tomáš Chlustina, AI,
Lovosická 774, 19000 Praha 9
Ing. Jan Chmelík, AI,
Bryksova 953/9, 19800 Praha 9
Ing. Jana Chotová, AT,
Komořanská 3117, 43401 Most
Ing. Michal Chovanec, AT,
Kopánky 1636, 68602 Staré Město
Josef Chovánek, AT,
Nádražní 433, 39501 Pacov
Jiří Chrást, AS,
Běloruská 6, 62500 Brno
Josef Chýle, AT,
Choceradská 2953/11, 14100 Praha 4
Ing. Milan Indra, AI,
Gemerská 496, 78401 Litovel
Ing. Daniel Jakwerth, AS,
Nám.hraničářů 285, 54101 Trutnov
Ing. Vladislav Janda, AT,
Bezdrevská 9, 37011 České Budějovice
Jaroslav Janeček, AS,
Pod kasárny 302, 53341 Lázně Bohdaneč
Ota Janko, AT,
Mělnická 205, 25065 Líbeznice
Ing. Jaroslav Jarolím, AI,
Husova čtvrť 988, 66501 Rosice u Brna
Milan Jarolímek, AS,
Mádrova 3027, 14300 Praha 4
Ing. Pavel Jarošek, AI,
Okružní 42, 74801 Hlučín
Ing. Antonín Jarůšek, AI,
Komenského 403, 66434 Kuřim
Ing. Jan Javůrek, AI,
Nádražní 48/92, 15000 Praha 5
Zdeněk Jedlička, AS,
Na Parkem 3411, 58001 Havlíčkův Brod
Ing. Pavel Jelínek, AT,
Makovského 1331, 16300 Praha 6
Jiří Jestřáb, AT,
Švabinského 661, 
75701 Valašské Meziříčí
Jiří Ježdík, AT,
Zázvorkova 2005, 15500 Praha 5

Martin Jirkovský, AS,
Žatecká 99, 43201 Kadaň
Miroslav Jirků, AS,
Rovná 6, 39401 Rynárec
Ing. Pavel Josefík, AI,
Vlčnovská 1936, 68801 Uherský Brod
Ing. Luděk Joza, AI,
Obránců míru 1247, 38601 Strakonice
Ing. Miloslava Jungmannová, AI,
Pod lipami 340/52/a, 13000 Praha 3
Pavel Jurajda, AS,
Moříčovská 293, 36301 Ostrov
Ing. Anton Jurica, AI,
36262 Boží Dar 176
Ing. František Juřica, AI,
Banskobystrická 137, 62100 Brno
Ing. Zdeněk Juřík, AI,
sídl. Mír 689, 76321 Slavičín
Ing. Renata Jůzová, AS,
Teyschlova 31, 63500 Brno
Miloš Kabourek, AS,
Londýnská 16, 12000 Praha 2
Petr Kadlec, AT,
Ondrákova 87, 26101 Příbram II
Václav Kalina, AS,
Kukelská 903, 19800 Praha 9
Michael Kamarád, AS,
Janovského 3, 17000 Praha 7
Ing. Zbyněk Kamenický, AI,
Koliba 100, 68501 Bučovice
Zdeněk Kaňa, AS,
Lipová 425, 69603 Dubňany
Ing. Jan Kapitán, AT,
Peškova 966, 15200 Praha 5
Josef Karamon, AT,
Habartická 503, 19000 Praha 9
Ing. Miroslav Kasika, AI,
Lidická 35, 36020 Karlovy Vary
Jan Kaskoun, AT,
Jindřicha Šilhavého 783, 27306 Libušín
Ing. Antonín Kavan, AT,
36224 Nové Hamry 243
Ing. Jiří Kápl, AI,
U Stropnice 307, 37312 Borovany
Ivana Kellerová, AT,
Jana Palacha 782, 
27801 Kralupy nad Vltavou
Václav Kilián, AT,
Suchý vršek 2098, 15500 Praha 5
Ing. František Klasna, AI,
Brodská 106, 26105 Příbram VIII
Jaroslav Klein, AT,
Saská 183/7, 40502 Děčín X.
Ing. Boris Klíma, AI,
Palackého 117, 61200 Brno
Ing. Vladimír Kneissl, AT,
Vostrovská 53, 16000 Praha 6
Ing. Karel Kocina, AI,
Trocnovská 782, 37401 Trhové Sviny
Miroslava Kočovská, AT,
17.listopadu 520, 
43151 Klášterec nad Ohří
Vladimír Kohout, AT,
B.Němcové 1118, 38601 Strakonice I

Ing. Michal Kokula, AI,
Třebovská 225, 56203 Ústí nad Orlicí
Ing. Jaroslav Kolář, AI,
Heyrovského 479/54, 32002 Plzeň 3
Stanislav Kolář, AT,
Královická 1685, 
25001 Brandýs nad Labem
Ing. Jan Komiš, AI,
Macháčkova 5, 31809 Plzeň
Karel Konárovský, AT,
Blattného 2312/16, 15500 Praha 5
Marek Konárovský, AT,
Mezi školami 2327, 15500 Praha 5
Ing. Karel Konečný, AI,
Jar.Haška 667, 67401 Třebíč
Ing. Josef Kopecký, AI,
B.Martinů 1398, 25801 Vlašim
Jan Kopelent, AS,
Pravdova 878/II, 
37701 Jindřichův Hradec
Ing. Eva Kořínková, AI,
Terronská 41, 16000 Praha 6
Karel Kosinka, AS,
Dr.Horákové 268, 29001 Poděbrady
Ing. Bohumil Kostrhún, AI,
nám. Republiky 267, 
69155 Moravská Nová Ves
Ing. Ivan Košťál, AT,
Zátiší 799, 47301 Nový Bor
Jiří Kotas, AS,
Končiny 220, 51203 Libštát
Jindřich Kotek, AT,
Vltavská 823, 25101 Říčany u Prahy
Ing. Miroslav Koudelka, AI,
Minská 2780, 39005 Tábor
Ing. Václav Koupil, AI,
Zelenohorská 9/510, 18100 Praha 8
Miroslav Kovařík, AT,
Dvořákova 1317/11, 40501 Děčín II
Ing. Pavel Kovařík, AI,
U kolejí 3, 16100 Praha 6
Ota Kovář, AS,
Sáňkařská 908/12, 10200 Praha 10
Milan Kozlík, AT,
36234 Merklín 122
Ing. Miroslav Kramář, AI,
Budovatelská 4817, 76005 Zlín
Ing. Stanislav Krampol, AI,
Nerudova 65, 79601 Prostějov
Ing. Jiří Kratina, AT,
Jeremenkova 32/757, 14700 Praha 4
Ing. Jaroslav Kratochvíl, AI,
Masarykova 34, 69172 Klobouky u Brna
Ing. Pavel Král, AI,
V Peklovcích 708/IV, 
56601 Vysoké Mýto
Vlastimil Král, AT,
Školní 1503/2, 40502 Děčín VI
Ing. Petr Krátký, AI,
J.Plachty 44, 37004 České Budějovice
Ing. František Krčma, AI,
Sv.Čecha 20, 69501 Hodonín
Ing. Michal Kristián, AI,
Lípová 14, 66441 Ostopovice

( 10 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Jiří Krobot, AI,
Kojetická 1047/18, 27711 Neratovice
Josef Kroutil, AT,
Malín 305, 28405 Kutná Hora
Petr Krumlík, AS,
Sokolovská 1574, 35605 Sokolov
Václav Krupička, AT,
Studniční 17, 59102 Žďár nad Sázavou
Ing. Alois Křen, AI,
Výškovická 153, 
70400 Ostrava-Výškovice
Ing. Ferdinand Křišťan, AT,
Gruzínská ul. 123, 
50341 Hradec Králové 7
Ing. Karel Křivák, AS,
Vrchlického 1125, 69701 Kyjov
Luděk Křižánek, AS,
Zahradní 1246, 69701 Kyjov
Ing. Milan Kříž, AT,
Ulička 16, 62300 Brno
Karel Křížek, AT,
Konečná 1567, 39301 Pelhřimov
Ing. Květoslav Kuba, AI,
Doubravčická 2204/8, 10000 Praha 10
Ing. Marcel Kuba, AI,
Oblá 77, 63400 Brno
Miloš Kuba, AT,
Medlánecká 23, 62100 Brno
Ing. František Kubašta, AI,
Gen. Uchytila 887, 53701 Chrudim
Ing. Ludvík Kubečka, AI,
Hlavní třída 679, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Petr Kubík, AI,
Gagarinova 791, 46007 Liberec VI
Ing. Petr Kubín, AT,
Hošťálkova 68, 16900 Praha 6
Jan Kučera, AS,
69612 Hovorany
Lenka Kudláčková, AT,
Svinčany 136, 53361 Choltice
Milan Kudr, AS,
U družstva Repo 946/5, 14000 Praha 4
Ing. Jiří Kuhn, AT,
Ševčíka 870, 43401 Most
Jiří Kůs, AS,
Smetanova 382, 38501 Vimperk
Ing. Miroslav Kvapil, AI,
Trnkova 24, 77900 Olomouc
Ing. Martin Kvoch, AI,
Nábř. Benešovo 1174, 
54401 Dvůr Králové nad Labem
Vladimír Kyndl, AT,
Hábova 1566, 15500 Praha 5
Ing. Jozef Labant, AI,
Cholevova 43, 05470 Ostrava-Hrabůvka
Ladislav Lajbner, AS,
Lisovice 20, 26281 Chrást
Ing. Petr Lajkep, AI,
Malý Val 1584, 76701 Kroměříž
Doc.Ing. Jiří Lank, CSc., AI,
Jurkovičova 7, 63800 Brno
Ing. Jan Lávička, AI,
Šafaříkova 20, 12000 Praha 2

Ing. Ivanka Lebrová, AI,
Korunní 38, 12000 Praha 2
Alena Lehečková, AT,
Spartakiádní 1978, 35601 Sokolov
Ing. Roman Levý, AT,
Čečovice 34, 33541 Čížkov
Ing. Miroslav Lindr, AI,
Klapálkova 3138/16, 14900 Praha 4
Jan Linhart, AT,
Sázavská 546/II 
58291 Světlá nad Sázavou
Ing. Jaroslav Linhart, AI,
26301 Voznice 44
Ing. Tomáš Linhart, AI,
Na Čečeličce 10, 15000 Praha 5
Ing. Petr Listík, AT,
Zeměchy 117, 
27801 Kralupy nad Vlavou
Ing. Jaroslav Listoň, AT,
U staré školy 6, 11000 Praha 1
Ing. Antonín Liška, AI,
Pod pramenem 1, 14000 Praha 4
František Lorenz, AS,
34533 Chodov 177
Ing. Markéta Löwitová, AI,
Vitošská 11/3415, 14300 Praha 4
Andrej Lučko, AT,
Za Chlumem 751, 41801 Bílina
Viktor Lukjanov, AT,
Polní 479, 37856 Studená
Ing. Lumír Luska, AI,
Proskovická 511, 73924 Krmelín
Jan Mach, AT,
Důl Bedřich 488/14, 41701 Dubí 1
Ing. Jiří Maier, AI,
Sokolovská 2133, 44001 Louny
Ing. Zdeněk Malík, AI,
Koniklecová 2, 63200 Brno
Ing. Jaroslav Malý, AI,
Nová Hospoda 337, 25168 Štiřín
Ing. František Mandovec, AI,
Bělohorská 56, 16900 Praha 6
Ing. Jaroslav Marek, AI,
K transfomátoru 849, 16500 Praha 6
Ing. Zdeněk Maroušek, AI,
Kubatova 5, 37001 České Budějovice
Ing. Anton Martvoň, AI,
Okružná 2057/12-22, 
02601 Dolný Kubín – SR
Ing. Vladimír Mařinec, AI,
Olšová 13, 
37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Tibor Matus, AS,
Malá Dlážka 8, 75000 Přerov
Jaromír Mazánek, AS,
U kovárny 28, 77900 Olomouc
Aleš Máčel, AT,
Edvarda Beneše 22, 74705 Opava
Ladislav Mihalík, AS,
46843 Albrechtice 
v Jizerských horách 308
Jaroslav Mikeska, AT,
Masarykova třída 19, 74601 Opava

Ing. Emil Mikuláštík, AI,
Příční 4/684, 75701 Valašské Meziříčí
Ing. Pavel Minařík, AI,
Pravá 3, 14700 Praha 4
Ing. Jan Mleziva, AI,
Hamsíkova 12, 15000 Praha 5
Milan Mlynář, AT,
V jezírkách 1540, 14900 Praha 4
Ing. Jiří Mocek, AI,
Výstavní 12a, 60300 Brno
Ing. Petr Moos, AI,
Americká 42, 35101 Františkovy Lázně
Ing. Václav Moravec, AI,
Pertoldova 3317, 14300 Praha 4
Ing. Jiří Motal, AI,
Štěpánovská 3, 
78335 Olomouc-Chomoutov
Rudolf Mudroch, AS,
Josefa Hory 25, 
46604 Jablonec nad Nisou
Emil Murín, AT,
Střešovická 41/1013, 16200 Praha 6
Milan Musil, AS,
Valtínovská 1679/6, 14000 Praha 4
Ing. Pavel Mušálek, AT,
Boudky 548, 69164 Velké Němčice
Anna Mužná, AT,
Žilinská 1310, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Josef Navrátil, AI,
Kamenická 121, 40501 Děčín 2
Ing. Miroslav Náhlovský, AI,
Mezi školami 2478, 15500 Praha 5
Ing. Pavel Nedoma, AI,
Polnička 55, 59102 Žďár nad Sázavou
Ing. Zdeněk Nejezchleba, AT,
Na zámečku 7, 78985 Mohelnice
Ing. Miloš Nejman, AI,
Dominova 2464, 15500 Praha 5
Ing. Věroslav Nekuda, AI,
Vápenka 3, 63600 Brno
Ing. Josef Nerad, AI,
Velehradská 4, 13000 Praha 3
Miroslav Němec, AT,
Hradešínská 64, 10100 Praha 10
Vojtěch Nimrichter, AS,
Trávník 339, 78345 Senice na Hané
Luděk Noska, AT,
Na zahrádkách 219/35, 
50341 Hradec Králové 7
Ing. Jiří Nováček, AI,
Opálkova 12, 63500 Brno
Ing. Aleš Novák, AI,
Rooseveltova 35, 16000 Praha 6
Jiří Novák, AT,
Olešenská 1712, 39301 Pelhřimov
Jiří Novák, AT,
Příbramská 331, 40725 Verneřice
Ing. Josef Novák, AI,
53345 Libišany 99
Ing. Petr Novák, AI,
Slavíkova 24, 13000 Praha 3
Ing. Václav Novák, AI,
Vídeňská 41, 63900 Brno

âástka 3 VùSTNÍK ( 11 )



Ing. Zdeněk Novák, AI,
Luhovská 1740/8, 18200 Praha 8
Ing. Čestmír Novotný, AS,
Česká 953, 53701 Chrudim IV.
Ing. Jiří Novotný, AI,
Břetislavova 287/26, 46013 Liberec XII
Jiří Novotný, AT,
Slunná 22, 61700 Brno
Otomar Novotný, AT,
38276 Loučovice 107
Ing. Vladimír Novotný, AI,
Wolkrova 4, 60200 Brno
Ing. Vladimír Novotný, AI,
Hanácká 7, 77200 Olomouc
Ing. Josef Nový, AI,
Souběžná 2, 31208 Plzeň
Pavel Opěla, AS,
Jos. Myslivečka 1880, 
73802 Frýdek-Místek
Vladimír Ouřada, AS,
Jičínská 31, 13000 Praha 3
Ing. Petr Padělek, AI,
Galandauerova 10, 61200 Brno
Jaroslav Paďour, AT,
28915 Vykáň 20
Václav Pagáč, AS,
Úvoz 94, 60200 Brno
Alena Pasovská, AT,
Přestavlky 17, 33443 Dnešice
Ing. Vlastimil Paták, AI,
Doupovská 1036, 10200 Praha 10
Petr Patka, AT,
Hrabačov 889, 51401 Jilemnice
Jaroslav Pejša, AT,
Polní 1178, 27201 Kladno 2
Ing. Karel Pelz, AT,
K lukám 646, 14200 Praha 4
Miloš Pernica, AT,
Hlavatého 621/7, 14900 Praha 4
Ing. Dagmar Petláková, AI,
Bořetická 20, 62800 Brno
František Petráš, AT,
Střední 866, 33020 Nýřany
Ing. Josef Pfauser, AI,
Jabloňová 618/4, 37371 Rudolfov
Ing. Miloslav Pfeffer, AI,
Náchodská 643, 19300 Horní Počernice
Ing. Jiří Pik, AI,
Brzotice 23, 25769 Bernartice
Ing. Tomáš Pinkava, AI,
Na fišerce 2, 16000 Praha 6
Ing. Milan Pípal, AI,
Renoirova 646/25, 15200 Praha 5
Ing. Miloslav Písecký, CSc., AI,
K Červenému vrchu 31, 16000 Praha 6
Ing. Karel Plch, AI,
Dolní Lhota 156, 67801 Blansko
Stanislav Plšek, AS,
Zámečnická 615, 54101 Trutnov
Ing. Josef Pohanka, AI,
Městečko 17, 59214 Nové Veselí
Karel Poch, AT,
Hornická 12, 40011 Ústí nad Labem

Václav Pokorný, AS,
Na Rybničkách 695, 
27713 Kostelec nad Labem
Stanislav Pokrupa, AT,
Jar.Kociána 2392, 27201 Kladno 2
Ing. René Polišenský, AI,
Teyschlova 30, 63500 Brno
Petr Popelka, AS,
Poděbradská 560, 19400 Praha 9
Ing. Anna Pořická, AI,
Arbesova 7, 70200 Ostrava-Přívoz
Ing. Jiří Pospíšil, AI,
Horní Nětčice 72, 75354 Soběchleby
Ing. Jiří Pospíšil, AI,
Nová 449, 68335 Letonice
Ing. Tomáš Pospíšil, AI,
Hormí Chaloupky 18, 10600 Praha 10
Ing. Jiří Požár, AI,
V zahrádkách 60, 53009 Pardubice
Ing. Jaroslav Praj, AI,
Malá Okružní 18, 41901 Duchcov
Josef Procházka, AI,
Dolní 26, 79601 Prostějov
Ing. Jiří Prokop, AI,
Markovická 966, 50003 Hradec Králové
Karel Prokop, AT,
Přecechtělova 2496, 15500 Praha 5
Jiří Prouza, AT,
Horní Rybníky 68, 54946 Zábrodí
Pavel Provazník, AS,
Na rozdílu 718, 16000 Praha 6
Ing. Jaromír Prudký, AI,
Letní 7, 73601 Havířov-Šumbark
Jaroslav Přibyl, AT,
Dolní cesta 3109, 41501 Teplice
Ing. Stanislav Pšeja, AT,
Leitnerova 14, 60200 Brno
Ing. Jiří Pudil, AT,
Zálesí 1126, 14200 Praha 4
Ing. Petr Purmenský, AT,
69617 Dolní Bojanovice 871
Ing. František Rainberg, CSc., AI,
Ke hřišti 34, 53009 Pardubice
Horst Rattay, AT,
Na výsluní 229/11, 36263 Dalovice
Jaroslav Rauvolf, AT,
Na Vandrovce 257/IV, 
29301 Mladá Boleslav
Ing. Jitka Rohanová, AT,
Na výsluní 290, 
54238 Havlovice nad Úpou
Luboš Roudnický, AS,
29474 Předměřice nad Jizerou 219
Jaroslav Rubáš, AT,
Březová 1410/2, 41901 Duchcov
Ing. Jaroslav Rubín, AI,
Jižní ul. 793, 50003 Hradec Králové 3
Ing. Jan Rund, AT,
K.H.Borovského 884, 35601 Sokolov
Josef Růžička, AS,
Pod dálnicí 1, 14500 Praha 4
Ing. Radoš Rykl, AI,
Jana Masaryka 1312, 
50012 Hradec Králové

František Řezníček, AT,
Mnichovická 715/12, 14900 Praha 4
Tomáš Řezníček, AS,
Dolní 8, 14000 Praha 4
Ing. Jiří Říha, AI,
Hřebíkova 1872, 14300 Praha 4
Ing. Pavel Říha, AI,
Jánská 13, 37001 České Budějovice
Ing. Jana Říhová, AI,
Jánská 13, 37001 České Budějovice
Ing. Jiří Salava, AI,
Čihákova 412, 29001 Poděbrady
Ing. Alena Sasínková, AI,
Písnická 764/27, 14200 Praha 4
Ing. Jaroslav Satranský, AI,
Pod nemocnicí 2150, 26902 Rakovník
Jiří Sazima, AS,
Akátová 1, 18200 Praha 8
Ing. Miroslav Sádovský, AI,
Na výsluní 542/20, 41701 Dubí 1
Ing. Pavel Sára, AI,
Červené domky 49, 58601 Jihlava
Josef Sejkora, AS,
Vysocká 1468/8, 
59101 Žďár nad Sázavou
Ing. Luboš Severa, AI,
Stavařov 90, 53009 Pardubice
Jan Sigmund, AS,
Březinova 473/29, 18600 Praha 8
Ing. Vladimír Simandl, AI,
Sobotkova 22, 63900 Brno
Václav Skřivánek, AT,
Ruská 998, 
28163 Kostelec nad Černými lesy
Jan Sladký, AS,
U nádraží 802/II,
37701 Jindřichův Hradec
Jaromír Sládek, AS,
72995 Václavovice 425
Ing. Ladislav Sládek, AI,
Ukrajinská 17, 62500 Brno
Ing. Václav Sládek, AI,
26241 Láz 186/4
Ing. Václav Sládek, AT,
5.května 681, 33601 Blovice
Otakar Slezák, AT,
Varšavská 2741, 39005 Tábor
Ing. Rostislav Slinták, AI,
Sídliště Olšava 2216, 
68801 Uherský Brod
Ing. Ilja Smetana, AI,
Bezejmenná 632/3, 
35301 Mariánské Lázně
Ing. Jan Smetana, AI,
Legií 913, 25230 Řevnice
Ing. Jaroslav Smíšek, AT,
Pod Haldou 457, 26102 Příbram VII
Ing. Milan Smola, AI,
Miskolezy 22, 55204 Chvalkovice
Ing. Josef Snášel, AI,
Lesní 1826, 73802 Frýdek-Místek
Ing. Michael Sobol, AI,
Mokrá 1130, 14900 Praha 4

( 12 ) VùSTNÍK âástka 3



Miloslav Sojka, AS,
U družstva Ideál 1516/3, 14000 Praha 4
Ing. Marcel Soural, AI,
Kubova 6, 18600 Praha 8
Ing. Josef Spejchal, AI,
Nosticova 8, 11800 Praha 1
Ladislav Stádník, AT,
Mozolín 7, 27329 Koleč
Ladislav Stehlík, AS,
Třeboňská 27, 36005 Karlovy Vary
Ing. Jiří Strachota, AI,
Sklodowskej 37, 85104 Bratislava – SR
Václav Strapina, AT,
S.Živného 6, 69201 Mikulov
František Struna, AS,
Trněný Újezd 34, 27328 Zákolany
Jaroslav Střelka, AT,
U hřbitova 268, 25724 Chocerady
Vladimír Stuchlík, AS,
Brožíkova 429, 53009 Pardubice
Barbara Stýblová, AT,
K.H.Borovského 9, 
73601 Havířov-Podlesí
Lubomír Stýskala, AT,
Celní 57, 79395 Město Albrechtice
Petr Suchý, AS,
Veltruská 603, 19000 Praha 9
Jan Sussmann, AS,
Jeseniova 127, 13000 Praha 3
Gustav Svoboda, AT,
Na Parukářce 1932/8, 13000 Praha 3
Ing. Radoslav Svoboda, AI,
Chřibská 385/21, 18200 Praha 8
Ing. Rudolf Svoboda, AI,
Pejevové 3417, 14300 Praha 4
Stanislav Sýkora, AT,
J.V.Sládka 93, 
51761 Rokytnice v Orlických horách
Oto Szakos, AT,
Hlavní 652, 35735 Chodov
Ing. Miloslav Šafařík, AT,
Okružní 753, 36017 Karlovy Vary
Ladislav Šebestyán, AT,
Blahoutova 624, 53012 Pardubice
Ing. Radovan Šellong, AI,
Lomená 231, 74285 Vřesina
Ing. Vítězslav Šidák, AI,
U Tržnice 3A 74705 Malé Hoštice
Eva Šilerová, AT,
Komenského 4436, 43003 Chomutov
Ing. František Šilha, AI,
Denisova 892/6, 39701 Písek
Mikuláš Šimáček, AS,
Bezručova 333, 27033 Jesenice
Ing. Ilona Šimánková, AI,
U mateřské školy 10/8, 19000 Praha 9
Karel Šíma, AT,
Zd.Petříka 3010, 27200 Kladno
Zdeněk Šír, AT,
Roztocká 979, 51401 Jilemnice
Ing. Martin Škoda, AT,
Luční 448, 38601 Strakonice I
Jan Škorpil, AT,
Jeřická 1437/26, 19300 Praha 9

Jaromír Škrabal, AS,
Dolní Hejčínská 19, 77900 Olomouc
Ing. Richard Škrába, AI,
Hronkova 600, 50301 Hradec Králové
Ing. Josef Šlemar, AI,
Na Vyhlídce 35, 38501 Vimperk
Ing. Martin Šmiřák, AI,
Úvoz 114, 60200 Brno
Jan Šmíd, AS,
Lidická 1205, 39301 Pelhřimov
Ing. Jiří Šmíd, AI,
Puškinova 28, 46601 Jablonec nad Nisou
Ing. Pavel Šos, AI,
Točitá 1414, 14000 Praha 4
Ing. Karel Špatenka, AS,
Ostrčilova 9, 70100 Ostrava 1
Josef Špiřík, AS,
Pavlovská 21, 69201 Mikulov
Ing. Ladislav Šponar, AI,
Karpatská 3, 62500 Brno
Gejza Šrámek, AS,
U zastávky 23, 
46604 Jablonec nad Nisou
Judita Štafová, AT,
Oldřichovice 73958 Třinec 5
Ing. Zdeněk Štefek, AI,
Fr. Formana 43, 70030 Ostrava-Dubina
Petr Štencel, AS,
Kylešovská 330, 74781 Otice
Ing. Milan Štěpančík, AI,
Ohmova 350, 10900 Praha 10
Josef Štěpanovský, AT,
Pod Sychrovem 1134, 10100 Praha 10
Ing. Radek Štěpánek, AI,
Urbinská 153, 38101 Český Krumlov
Ing. Libor Štok, AI,
Pražská 1532, 54701 Náchod
Ing. Daniel Šťastný, AI,
Hřebíkova 1874, 14300 Praha 4
Ing. Jiří Šťastný, AT,
Okružní 891, 67401 Třebíč
Ing. Jozef Šťastný, AI,
Vnější 707/25, 14100 Praha 4
Jan Šulista, AS,
Vrchlického nábř.11, 
37001 České Budějovice
Ing. Marek Šusta, AI,
Nad vývozem 4976, 76005 Zlín
Ing. Ivan Švec, AI,
Lucemburská 16/2136, 13000 Praha 3
Květuše Švedová, AS,
73571 Dětmarovice 588
Ivo Švejnoha, AT,
Korunní 74, 10100 Praha 10
Miroslav Šverma, AS,
Vysokoškolská 824, 16500 Praha 6
Miroslav Tax, AS,
Augustinova 2075/9, 14800 Praha 4
Ing. Michal Teplý, AT,
Svojšovická 2876/32, 14100 Praha 4
Ing. Jaromír Ticháček, CSc., AI,
Oblá 6, 63400 Brno
Ing. Milan Točík, AI,
Pionýrů 48/II 29001 Poděbrady

Jan Toman, AS,
Třešňová 1673, 43201 Kadaň
Ing. Jaroslav Toman, AT,
Jana Palacha 1108, 
29301 Mladá Boleslav
Ing. Jiří Tomandl, AI,
Schweitzerova 52, 77900 Olomouc
Ing. Sylvie Tomandlová, AI,
Schweitzerova 52, 77900 Olomouc
Antonín Tománek, AT,
Ševčíka 4, 77300 Olomouc-Týneček
Josef Tománek, AT,
U dráhy 456, 76331 Brumov-Bylnice
Petr Tomáš, AT,
73532 Rychvald 1764
Ing. Antonín Tonyka, AI,
Mezivodí 2229, 69701 Kyjov
Jindřich Trávníček, AT,
Šumavská 687, 38241 Kaplice
Jaroslav Trpišovský, AT,
Duchcovská 224/4, 40501 Děčín
Ing. Jan Trsek, AI,
Josefa Hory 25, 
46604 Jablonec nad Nisou
Petr Tuma, AT,
Železná 247/8, 46001 Liberec I
Ing. Pavel Tureček, AI,
Kroftova 39, 61600 Brno
Josef Tušla, AS,
U Královce 9a, 67961 Letovice
Ing. Radoslav Tyrner, AI,
54466 Kohoutov 74
Miroslav Ťukal, AS,
Havlovice 1, 46345 Kobyly
Ing. Svatopluk Uher, AT,
Dačického 12, 14000 Praha 4
Ing. Karel Uhlík, AI,
Dělnická 8, 36005 Karlovy Vary
František Uhlíř, AS,
Pelikánova 2-1652, 
59101 Žďár nad Sázavou 7
Ing. Hanuš Ullman, AI,
Merhautova 197, 61300 Brno
Ing. Petr Unger, AI,
U průhonu 28, 17400 Praha 7
Ing. Eduard Vachta, AI,
K Lusnému 24, 
37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Vladimír Vala, AT,
Švabinského 1705, 35605 Sokolov
Ing. Libor Valníček, AT,
Pod Floriánem 1624, 39301 Pelhřimov
Josef Vaňous, AT,
Branská 1180, 19800 Praha 9
Martin Vaňous, AT,
Mádrova 3031, 14300 Praha 4
Rudolf Varga, AS,
Březenecká 4689, 43004 Chomutov
Jaroslav Vašata, AT,
Vedlejší 3/364, 71200 Ostrava-Muglinov
Ing. Lubomír Vašek, AI,
Jeřabinova 34, 60200 Brno
Ing. Josef Vašíček, AI,
Božetěchova 83, 61200 Brno

âástka 3 VùSTNÍK ( 13 )



Milan Vavruška, AT,
Zahradní 400/21, 46011 Liberec XI
Pavel Vavřínek, AT,
Mechová 19, 46604 Jablonec nad Nisou
Eduard Václavík, AS,
47129 Brniště 32
Ing. Miroslav Vávra, AI,
Husova 2647, 43801 Žatec
Josef Včelička, AS,
Šalounova 1940, 14900 Praha 4
Zdeněk Večeřa, AT,
69602 Ratíškovice 581
Ing. Miroslav Velechovský, AI,
Hořátevská 1856, 28800 Nymburk
Ing. Jiří Velký, AI,
Ruskova 684, 72400 Ostrava-Stará Bělá
Ing. Milan Vencl, AI,
Bulharská ul. 864, 50901 Nová Paka
Ivan Veselý, AS,
Cuřínova 589, 14200 Praha 4
Jindřich Veselý, AS,
Kamenný Újezd 207, 33701 Rokycany
Jiří Vichr, AS,
Dlouhá Ves 151, 34191 Dlouhá Ves
Marie Vilímová, AT,
Zelenohorská 502/25, 18100 Praha 8
Ing. Ivo Vlach, AI,
Absolonova 37, 62400 Brno
Ing. Petr Vlach, AI,
Havlíčkova 3358, 76701 Kroměříž
Ing. Dalibor Vlček, AI,
Komenského 15, 66451 Šlapanice
Stanislav Vodička, AS,
Na výsluní 1242, 58301 Chotěboř
Rudolf Vondruš, AT,
Sládkova 881/II,
37701 Jindřichův Hradec
Ing. Karel Vondruška, AI,
Levá 23/390, 14700 Praha 4
Ing. Jiří Vopava, AS,
Buděšínského 17, 
37007 České Budějovice
Karel Vožeh, AS,
8.listopadu 61, 16900 Praha 6
Ing. Jan Vrba, AI,
Krajová 649, 46311 Liberec XXX
Josef Vrchota, AT,
B.Němcové 1093/II 37901 Třeboň
Ing. Jindřich Vrzáň, AI,
Nad Královskou oborou 41, 
17000 Praha 7
Ing. Milan Vybíral, AI,
Werichova 29, 77900 Olomouc
Vladimír Vybíral, AS,
Dvořákova 482, 75101 Tovačov
Ing. Richard Wagner, AI,
V cizině 568, 
26242 Rožmitál pod Třemšínem
Ing. Petr Zadražil, AI,
Jilemnická 782, 19700 Praha 9
Ludovít Zahrada, AT,
Mládežnická 1273, 
29301 Mladá Boleslav

Josef Zahradníček, AS,
Hudečkova 10, 14000 Praha 4
Ing. František Zajíc, AI,
U parku 817, 39501 Pacov
Ing. Ivo Zajíc, AI,
Křivoklátská 968, 27101 Nové Strašecí
Ing. Vratislav Zapalač, AI,
Šumperská 135, 79001 Jeseník-Bukovice
Ing. Drahoslav Zatloukal, AI,
Družstevní 10, 62100 Brno
Oldřich Zavoral, AT,
Kolonie 458, 53006 Svítkov
Ing. Leoš Zdeněk, AI,
Západní 17, 36001 Karlovy Vary
Ing. Evžen Zdráhal, AT,
Před skalkami II/232, 10600 Praha 10
Jindřich Zeman, AT,
25769 Bernartice 60
Ing. Ladislav Zigmund, AS,
Na třešňovce 611/2, 
35301 Mariánské Lázně
Ing. Jiří Zlámal, AI,
U hřiště 1, 79201 Bruntál
Ing. Josef Žabenský, AI,
Martinovská 3007/140, 
72300 Ostrava-Martinov
Ing. Vítězslav Žídek, AT,
Vršovická 81, 10000 Praha 10

Dopravní stavby
Ing. Vladislav Bartoň, AI,
Střešovická 11, 16200 Praha 6
Ing. Luděk Bartůněk, AI,
Energetiků 987/1, 67401 Třebíč
Ing. Jiří Brejcha, AI,
Havanská 18, 17000 Praha 7
Ing. Milan Drozd, AI,
V rámech 275, 58001 Havlíčkův Brod
Ing. Jiří Fuček, AI,
Křižíkova 298, 35703 Svatava
Ing. Miroslav Hubka, AI,
Mariánská 401, 14200 Praha 4
Ing. František Karásek, AI,
U myslivny 1574, 50008 Hradec Králové
Ing. František Klika, AI,
Karlovarská 216, 27361 Velká Dobrá
Ing. Milan Kotoun, AI,
Husova 496/15, 35301 Mariánské Lázně
Ing. Ferdinand Křišťan, AI,
Gruzínská ul. 123, 
50341 Hradec Králové 7
Ing. František Marek, AI,
Svornosti 8, 75000 Přerov
Ing. Ivan Mišina, AI,
Za mlýnem 33, 14700 Praha 4
Ing. Zbyněk Musil, AI,
Ondříčkova 19, 13000 Praha 3
Ing. Pavel Müller, AI,
V sídlišti 282/6, 68301 Rousínov
Ing. Jaroslav Náplava, AI,
Polední 39, 31208 Plzeň
Ing. Petr Nedvěd, AI,
Kollárova 1266/13, 
36301 Ostrov nad Ohří

Ing. Tomáš Novotný, AI,
Evropská 95, 16000 Praha 6
Ing. Zbyněk Nýdrle, AI,
U sila 1328, 46311 Liberec XXX
Ing. Vladimír Patrovský, AI,
Jana Zajíce 9, 40011 Ústí nad Labem
Ing. Zdeněk Pavlas, AI,
Jiř.z Poděbrad 2014, 35601 Sokolov
Ing. Vladimír Píša, AI,
Wolkerova 935, 50002 Hradec Králové
Ing. Miloslav Poloz, AI,
Zálešná IX/1249, 76001 Zlín
Ing. Luboš Potužák, AI,
Jungmannova 25, 35002 Cheb
Ing. Hubert Řehulka, AI,
Bezručova 37, 74721 Kravaře
Ing. Emil Slanina, AI,
Resslova 911, 28912 Sadská
Ing. Josef Ševčík, AI,
Mojmírova 953, 68601 Uherské Hradiště
Ing. Michael Šmucr, AI,
Česká 54, 37001 České Budějovice
Ing. Pavel Šťastný, AI,
Komenského 212, 56151 Letohrad
Ing. Milan Tejkl, AI,
Svobody 59, 35002 Cheb
Ing. Eva Trojková, AI,
ČSA 220, 69141 Břeclav-Poštorná
Ing. Pavel Vach, AI,
Talichova 2729, 76701 Kroměříž
Ing. Vladislav Vaněk, AI,
Komenského 188, 37810 České Velenice
Ing. Milada Venhudová, AI,
Jiřinkova 1614, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Zdeněk Větrovec, AI,
Vltavská 4, 15000 Praha 5
Ing. Josef Zitko, AI,
U stadionu 754, 53703 Chrudim
Ing. Ladislav Žalud, AI,
Hostinského 3, 61200 Brno

KOLEJOVÁ DOPRAVA 
Jindřich Bígl, AS,
J.Palacha 1027, 29301 Mladá Boleslav
Ing. Petr Dvořáček, AT,
Ledecká 14, 32316 Plzeň
Otakar Martiník, AS,
73947 Kozlovice 270
Stanislav Melichar, AS,
Růžová 2123, 28802 Nymburk

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Valerij Bajušev, AS,
43931 Veletice 12
Ing. Miroslav Fišer, AT,
Na spádu 9/2069, 40011 Ústí nad Labem
Ing. Daniel Jakwerth, AS,
Nám.hraničářů 285, 54101 Trutnov
Ing. Miroslav Kauer, AT,
Karla Dvořáčka 1216, 
73514 Orlová-Lutyně
Ing. Jan Klimša, AT,
Růžová 2195, 73801 Frýdek-Místek
Miroslav Kobera, AT,
Janáčkova 714, 51301 Semily

( 14 ) VùSTNÍK âástka 3



Karel Kočí, AS,
Pod Budíkovem 632, 25164 Mnichovice
Ing. Miroslav Lev, AT,
Nerudova 1364, 39301 Pelhřimov
Ing. Václav Smek, AT,
Bezručova74/7, 35101 Františkovy Lázně
Vladislava Smetanová, AT,
Chvatěrubská 366/28, 18100 Praha 8
Jaroslav Šimonek, AT,
Förstrova 862/12, 40501 Děčín II.

Vodohospodáfiské stavby 
Ing. Petr Bindr, AI,
Roubalova 16, 60200 Brno
Ing. Pavel Bočan, AI,
Zahradní 45, 30155 Plzeň
Ing. Rena Borešová, AI,
Dr.Horákové 627/7, 
40007 Ústí nad Labem
Ing. Miroslav Cihlář, AI,
K Roztokům 190, 16500 Praha 6
Ing. Zbyněk Cupák, AI,
Okružní 12, 79201 Bruntál
Ing. Josef Kaňa, AI,
Lnářská 849, 39601 Humpolec
Ing. Robert Klement, AI,
Na kopci 871, 44101 Podbořany
Ing. Martin Lang, AI,
V lukách 1370, 56201 Ústí n. O.
Ing. Josef Matouš, AI,
Letecká 434, 28923 Milovice
Ing. Stanislav Mecera, AI,
Želatovská 36, 75000 Přerov
Ing. Drahoslava Němcová, AI,
V předpolí 1450/26, 10000 Praha 10
Ing. Petr Nop, AI,
Absolonova 69, 62400 Brno
Ing. František Pravec, AI,
56953 Suchá Lhota 22
Ing. Petr Provazník, AI,
Polní 1146, 68401 Slavkov u Brna
Ing. Jiří Rosypal, AI,
Výzkumní 315, 64400 Brno
Ing. Petr Sedlák, AI,
Okrouhlická 3287, 
58001 Havlíčkův Brod
Ing. Vladimír Synek, AI,
Vodárenská 2715, 27206 Kladno
Ing. Vladimír Šifalda, CSc., AI,
Na břevnovské pláni 37, 16900 Praha 6
Ing. Pavel Šimunek, AI,
Preslova 10, 60200 Brno
Ing. Josef Šinták, CSc., AI,
Mikulova 1574, 14900 Praha 4
Ing. Miloslav Šlezingr, AI,
Šmejkalova 24, 61600 Brno
Ing. Zdeněk Šmitmajer, AI,
Bavorovská 964, 38901 Vodňany
Ing. Karel Švejkovský, AI,
Hubenov 43, 26215 Borotice
Ing. Aleš Voženílek, AI,
Na Ladech 1401, 25228 Černošice
Ing. Adolf Zatčanský, AI,
Přehradní 8, 63500 Brno

Ing. Jana Zemanová, AI,
Na vrších 16, 10000 Praha 10

HYDROTECHNICKÉ STAVBY 
Zdeněk Burian, AS,
26213 Nečín 161
Miroslav Hanousek, AT,
Jankovcova 39, 17000 Praha 7
Ing. Dušan Švadlena, AS,
V Oboře 407, 
26242 Rožmitál pod Třemšínem
Pavel Třebenský, AT,
Na Baních 1264, 15600 Praha 5
Jiří Westrmaier, AS,
1.máje 301/53, 36006 Karlovy Vary

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY 
Josef Bartoš, AT,
Na výsluní 1325, 56201 Ústí nad Orlicí
Ing. Miloš Bělík, AT,
Palackého 4089, 43001 Chomutov
Marie Biroščáková, AT,
Ahepjukova 6/2795, 70200 Ostrava
Zdeněk Burian, AS,
26213 Nečín 161
Ing. Miloš Emmer, AT,
T.G.Masaryka 956, 
51721 Týniště nad Orlicí
Jan Hart, AS,
Nad splavem 10, 66902 Znojmo
Marie Husová, AT,
Kyšická 58, 31213 Plzeň
Ing. Richard Kulík, AT,
Kamenická 299/104, 
40501 Děčín II – Nové město
Bohumil Svoboda, AS,
Myslbekova 463, 67401 Třebíč
Miroslav Šenkýř, AT,
Pulická ul. 380, 51801 Dobruška
Ing. Jiří Šíp, AT,
Dr.Martínka 45, 
70500 Ostrava-Hrabůvka
Ing. František Škrabal, AS,
Havířská 19, 58601 Jihlava
Pavel Třebenský, AT,
Na Baních 1264, 15600 Praha 5
Jarmila Vanišová, AT,
Motýlí 40, 30155 Plzeň
Petr Vít, AS,
Kubelíkova 798, 54101 Trutnov
Jiří Westrmaier, AS,
1.máje 301/53, 36006 Karlovy Vary
Ing. Vladimír Záruba, AT,
69002 Horní Bojanovice 239

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY
Ing. Miloš Bělík, AT,
Palackého 4089, 43001 Chomutov
Zdeněk Burian, AS,
26213 Nečín 161
Ing. Jiří Němec, CSc., AT,
Chopinova 2, 12000 Praha 2
Ing. Dušan Švadlena, AS,
V Oboře 407, 
26242 Rožmitál pod Třemšínem

Mosty a inÏen˘rské konstrukce 
Ing. Zbyněk Brát, AI,
Nad Opustou 654, 74285 Vřesina
Ing. Jiří Faltus, AI,
Raisova 510, 50002 Hradec Králové
Ing. Stanislav Horák, AI,
67934 Knínice 273
Ing. Bohumil Ježek, AI,
Kafkova 27, 16000 Praha 6
Ing. František Kadubec, AI,
Slezákova 49, 61300 Brno
Ing. Pavel Klučka, AI,
Nad plynárnou 1288, 74714 Ludgeřovice
Ing. Petr Malec, AI,
Jana Babáka 7, 61200 Brno
Ing. Vlastimil Matějka, AI,
Kollárova 11/195, 
70900 Ostrava-M.Hory
Ing. Tomáš Procházka, AI,
Osvobození 1113, 43112 Jirkov
Ing. Dalibor Ředina, AI,
Teplická 1341, 75301 Hranice
Ing. Antonín Stejskal, AI,
Lipová 565, 43151 Klášterec nad Ohří
Ing. Magda Zdražilová, AI,
Škrétova 8, 62100 Brno

Technologická zafiízení staveb 
Ing. Jan Anýž, AT,
U městských domů 732/1, 
40001 Ústí nad Labem – Klíše
Ing. Jan Biloš, AT,
Sadová 108, 66473 Želešice
Ing. Jan Blažek, CSc., AI,
Severní 1181/28, 36301 Ostrov nad Ohří
Ing. Aleš Cipris, AI,
Purkyňova 39, 77200 Olomouc
Ing. Ladislav Čech, AT,
Elplova 16, 62800 Brno
Ing. Vladimír Dražan, AI,
Sokolovská 137, 32319 Plzeň
Ing. Zbyněk Dvořák, AT,
78813 Vikýřovice 446
Jiří Franze, AT,
K.H.Borovského 1313, 35605 Sokolov
Vladimír Gregor, AT,
Bartoňova ul. 837, 53012 Pardubice
Ing. Pavel Griesvald, AI,
ul.Politických vězňů 33, 32002 Plzeň
Ing. Milan Grunta, AI,
5. května 55, 14000 Praha 4-Nusle
Ing. Ctirad Hampl, AI,
Zahraničního odboje 2, 67401 Třebíč
Jiří Holba, AT,
Zednická 955, 70800 Ostrava 4
Ing. Pavel Hortlík, AT,
Sukova 1548, 53002 Pardubice
Libuše Horutová, AT,
74265 Rybí 112
Luboš Hübsch, AT,
SNP 1353, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Libor Hvězda, AT,
M.Majerové 485, 73802 Frýdek-Místek

âástka 3 VùSTNÍK ( 15 )



Vladimír Jahn, AT,
Sklený kopec 1768, 75301 Hranice
Ing. Milan Jakeš, AI,
Na výsluní 1358, 47301 Nový Bor
Ing. Josef Jochovič, AI,
Legerova 3, 12000 Praha 2
Michal Kadlec, AT,
53956 Vrbatův Kostelec 20
Ing. Jaroslav Kalina, AI,
Teyschlova 23, 63500 Brno
Ing. Josef Karásek, AI,
Pohraniční stráže 467, 41701 Dubí
Ing. Jiří Káňa, AI,
Zatloukalova 15, 62100 Brno
Ing. František Kocián, AI,
Táborského nábřeží 15, 63900 Brno
Terézia Kopřivová, AT,
Ruská 39, 70300 Ostrava-Vítkovice
Ing. Štefan Kovács, AI,
Boháčova 860, 14900 Praha 4
Ing. Bohumil Kozel, AI,
Na obvodu 45, 70300 Ostrava-Vítkovice
Ing. Michal Král, AI,
Ke Strašnické 26/20, 1000 Praha 10
Miroslav Král, AT,
Družstevní 845, 68600 Uherské Hradiště
Ing. Rostislav Krempaský, AT,
ČSA 2864, 73301 Karviná-Hranice
Ing. Petr Kučerňák, AI,
Zborovská 2, 61600 Brno
Ing. Ladislav Kulhánek, AI,
73947 Lhotka 128
Jan Lis, AT,
Dubečská 2/62, 10000 Praha 10
Svatoslav Maralík, AT,
K Pastevníku 862, 73944 Brušperk
Ing. Ivan Martilík, AI,
Mojmírova 14, 14000 Praha 4
Jan Minks, AT,
Zacpalova 20, 74601 Opava
Ing. Petr Morávek, AI,
Obránců míru 195, Břehy
53501 Přelouč
Ing. Petr Mráz, AI,
Ondříčkova 29, 13000 Praha 3
Vladimír Mrkvička, AT,
Slunná 345, 73924 Krmelín
Ing. Pavel Nálepa, AT,
Štěpánkovická 923, 74721 Kravaře
Ing. Petr Netík, AI,
Klumparova 770, 50002 Hradec Králové
Jiří Novotný, AT,
Měšínská 1637, 19016 Praha 9
Ing. Vladimír Ochotný, AT,
78811 Loučná nad Desnou
Miloslav Opplt, AT,
Karla Steinera 18, 31806 Plzeň
Ing. Jaroslav Oral, AI,
Foltýnova 17, 63500 Brno
Ing. Ivan Pešat, AI,
Krestova 20, 70500 Ostrava
Jaroslav Polák, AT,
Masarykovo nám. 107, 
53341 Lázně Bohdaneč

Ing. Josef Prášek, AI,
Sadová 335, 66443 Želešice
Josef Procházka, AT,
Hládkov 4, 16900 Praha 6
Ing. Vladislav Příchodský, AI,
Hlavní třída 1030, 70800 Ostrava 4
Ing. Bohumil Rejhon, AI,
Vsadsko 9, 75000 Přerov
Ing. Evžen Rybiař, AT,
Masného 17, 71000 Ostrava
Ing. František Sedláček, AI,
Vackova 50, 61200 Brno
Hana Součková, AT,
Radobyčická 20, 30132 Plzeň
Ing. František Soukup, AI,
Pod Záhorskem 23, 30166 Plzeň
Ing. Josef Svoboda, AI,
Čajkovského 2, 77900 Olomouc
Zdeněk Šafařík, AT,
Marefy 74, 68501 Bučovice
Ing. Jaroslav Šenigl, AI,
Roudné 160, 37007 České Budějovice
Jaroslav Šimák, AT,
Hlavní 854, 70800 Ostrava-Poruba
ing. Václav Široký, AI,
34509 Pocinovice 227
Ing. Ladislav Šín, AI,
Stéblová 57, 53344 Staré Ždánice
Ing. Jaroslava Škorpíková, AI,
Okrouhlá 13, 62500 Brno
Ing. Vladimír Štefek, AI,
Petra Bezruče 11, 73601 Havířov
Ing. Bohuslav Štol, AI,
Blatnická 5, 62800 Brno
Jaroslav Uhlíř, AT,
B.Smetany 42, 37001 České Budějovice
Ing. Petr Vavrečka, AI,
Wintrova 15, 74706 Opava
Ing. Jiří Velebil, AI,
Lodecká 2, 11000 Praha 1
Ivan Vepřek, AT,
Fügnerova 21, 40502 Děčín 1
Ing. Radomír Vojtíšek, AI,
Dr.Paula 712, 55101 Jaroměř
Ing. Ladislav Vostrý, AI,
Dobrovského 10, 32029 Plzeň
Ing. Zdeněk Waldhauser, AI,
Prácheň 150, 47114 Kamenický Šenov
Karel Weber, AT,
Březinova 972, 28042 Kolín II
Ing. Martin Zálešák, CSc., AI,
Díly II/3941, 76001 Zlín
Ing. Jiří Zlatník, AI,
Jindřišská 1757, 53002 Pardubice
Ivan Zuzák, AT,
Letkovice 169, 66491 Ivančice
Ing. Miloslav Žáček, AI,
Nová 16, 73932 Vratimov
Ing. Pavel Žížek, AT,
Francouzská 1003, 
70800 Ostrava-Poruba

Technika prostfiedí staveb 

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Roman Rolenc, AI,
Ant.Slavíčka 12, 79604 Prostějov
Ing. Libor Sauer, AI,
Purkyňova 21, 56802 Svitavy

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ 
Ing. Miroslav Hejátko, AT,
K Buči 19, 59401 Velké Meziříčí
Libuše Horutová, AT,
74265 Rybí 112
Luboš Hübsch, AT,
SNP 1353, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Ing. František Kocián, AT,
Táborského nábřeží 15, 63900 Brno
Ing. Petr Netík, AT,
Klumparova 770, 50002 Hradec Králové
Alena Pivoňková, AT,
Křivoklátská 455, 
19900 Praha 9 -Letňany
Ing. Naděžda Porubčanová, AT,
Sukova 2/819, 73601 Havířov-Město
Ing. Ludvík Velecký, AI,
Smetanovo nám. 1857, 
58001 Havlíčkův Brod

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA 
Zdeněk Berka, AT,
Smrčenská 7, 58602 Jihlava
Ing. Petr Burian, AT,
Tylova 9, 30125 Plzeň
Luděk Filip, AT,
53321 Chvojenec 197
Tomáš Hanzlík, AT,
Zeyerovo nám. 1253/2, 41501 Teplice
Michal Kadlec, AT,
53956 Vrbatův Kostelec 20
Ing. Jiří Káňa, AT,
Zatloukalova 15, 62100 Brno
Ing. Vojtěch Lapáček, AT,
Na Hradčanech 25, 35002 Cheb
Ing. Pavel Míka, AT,
U studánky 475, 38602 Strakonice
Ing. Jaroslav Oral, AT,
Foltýnova 17, 63500 Brno
Ing. Petr Pevný, AT,
ČSA 829, 41801 Bílina
Ing. Pavel Samec, AT,
Kamenice 29, 25168 Štiřín
Ing. Jaromír Schindler, AT,
Pod nemocnicí 1465, 
75301 Hranice na Moravě
Ivan Vepřek, AT,
Fügnerova 21, 40502 Děčín 1
Miroslav Vít, AT,
Českolipská 2958, 27601 Mělník
Ing. Jan Ženíšek, AT,
U střelnice 1150, 50009 Hradec Králové

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Zdeněk Berka, AT,
Smrčenská 7, 58602 Jihlava

( 16 ) VùSTNÍK âástka 3



Luděk Filip, AT,
53321 Chvojenec 197
Jiří Franze, AT,
K.H.Borovského 1313, 35605 Sokolov
Josef Kirchner, AT,
Na sádce 1747, 14900 Praha 4-Chodov
Josef Kozák, AT,
Ul. ČSA 381, 
74787 Budišov nad Budišovkou
Jan Šotek, AT,
Krkonošská 8, 12000 Praha 2
Pavel Trkal, AT,
Krawcova 1014, 56501 Choceň
Jaroslav Závodný, AT,
Lázky 1458, 75501 Vsetín

Statika a dynamika staveb
Ing. Igor Beránek, AI,
Masarova 3, 62800 Brno
Ing. Miloslav Čapek, AI,
Slezská 60/1674, 12000 Praha 2
Ing. Pavel Dolanský, AI,
F.Malíka 1000/734, 43401 Most
Ing. Pavel Grňa, AI,
Slaměníková 4, 75000 Přerov
Ing. Oldřich Herza, AI,
Boleslavova 15, 14000 Praha 4
Ing. Karel Janoch, AI,
38715 Střelské Hoštice 164
Ing. Miloslav Konrád, AI,
Družební 3, 77900 Olomouc
Ing. Jiří Kopecký, AI,
Lamačova 858, 15200 Praha 5

Ing. Vít Koryčanský, AI,
Rázusova 59, 61400 Brno
Ing. Ladislav Kuruc, AI,
Palackého 51, 61200 Brno
Ing. Jan Lávička, AI,
Šafaříkova 20, 12000 Praha 2
Ing. Emil Mikuláštík, AI,
Příční 4/684, 75701 Val.Meziříčí
Ing. Ivan Němec, AI,
Korunovační 10, 17000 Praha 7
Ing. Pavel Pejchal, CSc., AI,
Tábor 45, 61200 Brno
Ing. Zdeněk Podráský, CSc., AI,
Jiránkova 1137, 16300 Praha 6
Ing. Josef Pohanka, AI,
Městečko 17, 59214 Nové Veselí
Ing. Jan Šulcek, AI,
Plaská 5/623, 15000 Praha 5
Ing. Petr Vlach, AI,
Havlíčkova 3358, 76701 Kroměříž
Ing. Jan Vovesný, AI,
66458 Prace 295
Ing. Josef Žabenský, AI,
Martinovská 3007/140, 
72300 Ostrava-Martinov

Mûstské inÏen˘rství 
Ing. Petr Hrdlička, AI,
Vel.Dominikánská 19, 41201 Litoměřice
Ing. Jiří Mužík, AI,
Jesenická 29, 32323 Plzeň

Geotechnika 
Ing. Václav Hořejší, AI,
Staroměstská 23, 
37004 České Budějovice
Vladimír Kec, AT,
Milady Horákové 17, 17000 Praha 7
Ing. Jaroslav Lederer, AI,
Děčínská 3224, 27201 Kročehlavy
Ing. Milan Novák, AI,
Běhounkova 2458/39, 15500 Praha 5
Ing. Tomáš Planer, AI,
Vratislavská 385, 18100 Praha 8
Ing. Zdeněk Sekyra, AI,
Vršovická 93, 10000 Praha 10
Ing. Vladimír Švarc, AI,
Písnická 757, 14200 Praha 4
Ing. Vít Valenta, AI,
Bartákova 6, 79501 Rýmařov
RNDr. Petr Vitásek, AI,
Štítného 22, 13000 Praha 3
Ing. Libor Vlk, AI,
Ukrajinská 1439, 70800 Ostrava-Poruba

Zkou‰ení a diagnostika staveb 
Ing. Ivo Šimůnek, CSc., AI,
U železné lávky 16, 11800 Praha 1

PoÏární bezpeãnost staveb 
Ing. Miroslav Kučera, AI,
Tyršova 301/5, 40004 Trmice
Ing. Jiří Novotný, AI,
Břetislavova 287/26, 46013 Liberec XII

âástka 3 VùSTNÍK ( 17 )



RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
1300565 Oldřiška ANDRISOVÁ

od 9. 5.1996

0200214 Karel BLÁHA
od 1. 12.1996

0400810 Ilona BROŽOVÁ
od 13. 5.1996

1001681 Ing. Jiří BRYCHTA
od 1. 11.1996

0003509 Čestmír DOSKOČIL
od 1. 9.1996

1001698 Ing. Marie FIALOVÁ
od 1. 10.1996

1001868 Ing. Olga FIŠÁKOVÁ
od 1. 11.1996

0001844 Ing. Petr GOTTWALD
od 1. 8.1996

1100416 Ing. Jiří HAJNÝ
od 1. 9.1996

0002007 Jan HOFMAN
od 1. 12.1996

0003529 Zdeněk HOTĚK
od 1. 12.1996

1200420 Ing. Miroslav HUBÍK
od 13. 5.1996

0000238 Luboš JEŽEK
od 1. 9.1996

0001509 Ing. Josef KREJČÍ
od 14. 5.1996

0300368 Květoslava KUPKOVÁ
od 1.5. 1996

0000071 Ing.arch. Jiří MATOUŠEK
od 1. 1.1996

0400694 Ján MIHO
od 1. 8.1996

1300992 Ing. Jiří MINAŘÍK
od 1. 6. 1996

1000753 Ing. Irena NOSKOVÁ
od 1. 8.1996

1101022 Bohumil PROCHÁZKA
od 1. 7.1996

0700038 Ing. Zdeněk PŘÍHODA
od 9. 5.1996

0300223 Václava RABASOVÁ
od 1. 7. 1996

0004062 Ing. Aleš REICHL
od 1. 12.1996

1100035 Ing. Ervín SCHNEIDER
od 1. 9.1996

1001674 Ing. Miroslav ŠERÝ
od června 1996

0100568 Ing. Josef TANZER
od 1. 10. 1996

0400607 Ing. Lubomír TOMÁNY
od 1. 6.1996

0003312 Ing. Jaroslav TŘMÍNEK
od 1. 11. 1996

0300304 Václav VYCPÁLEK
od 1. 12.1996

0400589 Ing. Martin WALDE
od 1. 7.1996

Zru‰ená autorizace
0003099 Irena KORIŤÁKOVÁ

autorizace zrušena 
na vlastní žádost
od 1. 11.1996

0100650 Jaroaslav KRATOCHVÍL
autorizace zrušena 
na vlastní žádost
od 1. 12.1996

1001074 Vladimír MUSIL
autorizace zrušena
na vlastní žádost
od 13. 5.1996

0000704 Jaroslav TUREK
autorizace zrušena
na vlastní žádost 
od 1. 11.1996

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0400700 Ing. Svatopluk BACÍK

zemřel 14. 6.1996

0300325 Ing. Václav 
BALOUN, CSc.
zemřel 11.8.1996

0000038 Ing. Václav BEČVÁŘ
zemřel v roce 1995

1100830 Ing. Petr KADUR
zemřel 30. 3.1996

0002670 Jaroslav KOUBEK
zemřel v září 1996

0300166 František KŮRKA
zemřel 26. 7.1996

0001606 František MĚSTKA
zemřel 11. 4.1996

1200517 Jiří MICHALÍK
zemřel 11. 9.1996

0001139 Ing. Jan MORAVEC
zemřel 27. 2.1996

0300383 Oldřich MRŠTNÝ
zemřel 19. 10.1996

0700144 Zdeněk NETH
zemřel 22. 2.1994

0003884 Ing. Svatopluk OPLUŠTIL
zemřel 6. 5.1996

0000078 Ing. Igor PAVLÍČEK
zemřel 4. 8.1996

0600395 Ing. Milan PETŘÍK
zemřel 11. 7.1996

1001083 Jaroslav ROČEK
zemřel 7. 8.1996

0002527 Ing. Oldřich ŠABACKÝ
(čestný člen)
zemřel v srpnu 1996

0003279 Josef ŠTROP
zemřel 10. 4.1996

0000763 Ing. Jaroslav VÍT
zemřel 30. 4.1994

Obnovená autorizace
0700382 Josef ANDRES

členství obnoveno
od 1. 4. 1996

1300992 Ing. Jiří MINAŘÍK
členství obnoveno
od 1. 9. 1996

0400653 Zdeněk ŠPETLÍK
členství obnoveno
od 1. 11. 1996

1000536 Ing. Miloslav VESELKA
členství obnoveno
od 12. 8. 1996

Zmûna pfiíjmení
0000702 Ing. Vladimír KUBIŠ, CSc.

vědecká hodnost CSc.
udělena 18.4.1996

1000940 Ing. Jan LUKÁŠEK
(HRŮZA)

0003024 Jana WURMOVÁ
(MACHOŇOVÁ)

Duplikáty autorizaãních razítek
Vlastimil BUMBA
AT pro pozemní stavby
– nové číslo razítka: 0100232 – D1

Ing. Pavel MAKOVEC
AI pro pozemní stavby
– nové číslo razítka: 0700530 – D1

Pavel POPLUHÁR
AT pro pozemní stavby

- nové číslo razítka: 0002589 – D1

Jindřich TRÁVNÍČEK
AT pro pozemní stavby
– nové číslo razítka: 0100890 – D1

( 18 ) VùSTNÍK âástka 3



ZPRÁVY
A INFORMACE

Z obsahu ã. 4/1996

■ Z našeho pohledu

■ Pokyny P-ČKAIT k valným
hromadám oblastí

■ Zprávy o činnosti jednotlivých
oblastí za rok 1996

■ Budou české autorizace platit
na Slovensku a slovenské v České
republice?

■ Pojištění autorizovaných osob

■ Informace ČKAIT

■ Informace z P-ČKAIT

âástka 3 VùSTNÍK ( 19 )



( 20 ) VùSTNÍK âástka 3

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


